
Lublin, dnia 10 lutego 1939 r.

L U B E L S K

D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I
Nr 3.

TREŚ Ć?
DZIAŁ URZĘDOWY:

poz.

21

25

A. Publikacje  W ojew ody  L ubelskiego, oraz  w ład a  i u rzęd ów  podległych:

Rozporządzenie W ojewody Lubelskiego z dnia 9 lutego 1939 r. L. RW.T.5.pr.22/39 r. 
w spraw ie  zm iany  rozporządzenia  Wojewody Lubelskiego z dnia 14 stycznia 1939 r 
o zw alczan iu  p r y s z c z y c y   ............................................................

str.

40

2 2  Obwieszczenie Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego z dnia 26 stycznia 1939 r  
L. R.Pr,!IJ,2/15dk. o p rzep ro w a d zo n ym  scaleniu gru ntów  w s i O krzeia w  am inie  
Gutów pow . łukow skiego  . . . . . . . .  4 1

2 3  T°biIVD S?TCTZo « i/e l Urzędu w °iew ód 2 kiego Lubelskiego z dn ia  2 0  s tycznia 1939 roku  
L. R. Pr.III.2/7 pł. o. p rzep ro w a d zo n ym  scaleniu gruntów  w si Rogów w gm inie S zcze- 
karkow  pow ia tu  pu ław skiego  . . . . . .  5 3

24 Obwieszczenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 9  lutego 1939 roku 
L. OA-I-19/5/37 w spraw ie sp rostow ania  b łędu w ogłoszeniu Urzędu W ojewódz
kiego Lubelskiego z dnia 15 czerwca 1938 r. o w szczęc iu  p r z e z  S ąd  O kręgow y
w  Zam ościu  postępow ania likw idacyjnego  w stosunku do m ienia opuszczonego  . 5 9

B. Publikacje w ład z  i u rzęd ó w  p o d leg ły ch  M in isterstw u  Sp raw ied liw ośc i:

Obwieszczenie W ydziału Hipotecznego przy Sądzie Grodzkim w Siedlcach z dnia 
1 lutego 1939 r. L. 9 o w yw ołaniu  do p ierw iastkow ej regu lacji scalonych gru n 
tów  w si Łomnica i Seroczyn  . v y y 60

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:

° 9 *°®z e fl i a !  V) Konkurs na  stanow isko  technika drogowego w Pow. Zarządzie Drop 
w Radzyniu. 2 ) Postępow ania  spadkow e. 3 ) Licytacje m ajątków ruchomych.



Str. 40. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 21. Nr 3.

DZIAŁ URZĘDOW Y.
A. Publikacje W ojewody Lubelskiego  

oraz władz i urzędów podległych.
poz. 21.

ROZPORZĄDZENIE 
W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o

z dnia 9 lutego 1939 r.

w  s p r a w i e  z m i a n y  r o z p o r z ą d z e n i a  W o j e 
w o d y  z  d n i a  14 s t y c z n i a  1 9 3 9  r. o  z w a l 

c z a n i u  p r y s z c z y c y .

L. RW. I. 5. pr. 22/39
Na podstawie art. 41 rozporządzenia Prezy

denta Rzplitej z dn. 22.VIII 1938 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. Ust. R. P. 
nr 77 poz. 673) oraz przepisów §§  153 i 163 roz
porządzenia Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rol
nych z dn. 9.1 1928 r. (Dz. Ust. R.P. nr 19 poz. 167) 
zarządzam co następuje:

§ 1.
Rozporządzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 

26 kwietnia 1938 r. (Lub. Dziennik Wojew. nr 9 
poz. 80) o zwalczaniu pryszczycy ulega następują
cym zmianom:

§ 2 .
Otrzymuje brzmienie:

Jako okręg zapowietrzony pryszczycą na terenie 
województwa lubelskiego ogłaszam:

w  p o w .  b i a l s k i m :  w. Dobryó, gm. Dobryń, 
k. Komarno gm. Zakanale; m. Białą Podl., k. Nowiny 
Zaczopkigm. Bohukały; w. Serpelice gm. Hołowczyce;

w  p o w .  c h e ł m s k i m :  w. Borowica gm. Paw
łów; f. Chojno, k. Dorohucza gm. Siedliszcze, k. Ku
lik gm. Wiszniewice; os. Rejowiec;

w  p o w .  g a r w o l l ń s k i m :  w. Samorządki, 
w. Unin gm. Górzno, w. Radwanków Królewski gm. 
Sobienie Jeziory;

w  p o w .  h r u b i e s z o w s k i m :  w. i f. Werbko
wice gm. Werbkowice, f. Hołubią gm. Dołhobyczów;

w  p o w .  j a n o w s k i m :  w. Gościeradów gm. 
Gościeradów;

w  p o w .  k r a s n y s t a w s k i m ;  w. Majdan 
Krynki gm. Łopiennik, k. Krakowskie gm. Krasny
staw, k. Zakręcie, k. Jaślików, k. Widniówka gm. 
Krasnystaw; w. Stężyca, w. Siennica Nadolna gną. 
Siennica Różana.

w  p o w .  l u b e l s k i m :  w. Świdnik Duży, 
w. Pliszczyn gm. Wólka; w. Łysołaje gm. Jaszczów, 
mj. Kozice Górne, mj. Siedliszczki gm. Piaski.

w  p o w .  ł u k o w s k i m :  f. Myślin gm. Mysłów; 
f. Podlodów gm. Łysobyki; f. Wagram gm. Gołąbki; 
os. Serokomla gm. Serokomla;

w  p o w .  r a d z y ń s k i m i  w. Cichostów, f. i w. 
Kopina, k. Rostry gm. Milanów; f. Zulinki, k. Ko- 
lembrody, w. Kozły gm. Komarówka; k. Okalew, 
w. Wójtostwo Wohyń gm. Wohyń;

w  p o w .  s o k o ł o w s k i m :  f. Jabłonna Lacka 
gm. jabłonna; f. Wymysły, f. Kupientyn gm. Sabnie;

w  p o w .  t o m a s z o w s k i m :  f. Celestynów gm. 
Rachanie;

w  p o w .  w ę g r o w s k i m :  w. i f. Szaruty gm. 
Ruchna, os. Miedzna gm. Miedzna;

w  p o w .  w ł o d a w s k i m :  przedm. Koczergi 
m. Parczewa, w. Sosnowica gm. Wołoskowola;

§ 10 otrzymuje brzmienie:
Jako okręg zagrożony pryszczycą ogłaszam:

w  p o w .  b i a l s k i m :  k. i w. Dobryó Mały gm. 
Dobryó, w. Komarno, w. i k. Wólka Poliuowska, 
w. Solinki gm. Zakanale, w. Zaczopki gm. Bohu
kały, w. i k. Olszyn gin. Rokitno, przedm. Zofiilas, 
przedm. Wola; w. Sławacinek gm. Sitnik, w. Bor
suki, w. Klepacze gm, Hołowczyce;

w  p o w .  c h e ł m s k i m :  w. Żabia, w. Wola 
Żabińska gm. Pawłów, w. Dorohucza, w. Wojcie
chów, w. i k. Chojno Nowe i Stare gm. Siedliszcze, 
w. i f. Kulik, k. Zosin, w. Stręczyn gm. Wisznie
wice, f. Rejowiec, k. Kobyle, w. Wólka Rejowiecka 
gm. Rejowiec;

w  p o w .  g a r w o l i ń s k i m :  w. Bramka gm. 
Kłoczew, w’. Samorządki. w. Unin gm. Górzno, 
w. Piwonin, os. Sobienie Jeziory, mj. Sobienie gm. 
Sobienie Jeziory, w. Radwanków gm. Warszawice;

w  p o w .  h r u b i e s z o w s k i m :  w. Hołubią gm, 
Dołhobyczów, k. Gozdów7, k. Teiebiniec gm. Werb
kowice;

w  p o w .  j a n o w s k i m :  w. Gościeradów—Ple
bania, w. Wólka Gościeradowska gm. Gościeradów: 

w  p o w .  k r a s n y s t a w s k i m :  wszystkie miej
scowości powiatu, prócz zaliczonych do okręgu za
powietrzonego;

w  p o w .  l u b e l s k i m :  w. Świdnik Mały>
w. Świdniczek, w. Biskupie, w. Zadębie, w. Łysa- 
ków, w. Żagiewniki gm. Wólka; f. Łysołaje, w. Sio- 
strzytów, w. Pełczyn, w. Jaszczów gm. Jaszczów; 
w. Brzezice, w. Brzeziczki, os Piaski, w. Kozice 
gm. Piaski;

w  p o w .  ł u k o w s k i m :  w. Mysłów, w. Ksa- 
werynów gm. Mysłów, w. Podlodówka, w. i k. Bli- 
zocin, w. Wola Blizocka gm. Łysobyki, w. i f. Strzy
żew gm. Gołąbki, w. Hordzież, w t. Wólka gm. Se
rokomla;

w  p o w .  r a d z y ń s k i m  — w. i k. Cichostów, 
k. Kopina, k. Kostry gm. Milanów, w. i k. Żulinki, 
k. Kolembrody, w. i k. Kozły gm. Komarówka, 
k. Rudno gm. Brzozowy Kąt, k. Olszewnica, k. Oka
lew, os. i k. Wohyń gm. Wohyń;

w  p o w .  s o k o ł o w s k i m  — w. i k. Jabłonna 
Lacka, Ruska, Średnia gm. Jabłonna, wszystkie 
miejscowości gm. Sabnie;

w  p o w .  t o m a s z o w s k i m —w. i f. Siemnice 
gm. Rachanie;

w  p o w .  w ę g r o w s k i m  — w. Zając, w. Sza
ruty gm. Ruchna, w. Orzeszówka gm. Miedzna;

w  p o w .  w ł o d a w s k i m —przedm. m. Parcze
wa Królewski Dwór.

§ 2 .
W wymienionych w niniejszym rozporządzeniu 

miejscowościach włączonych jak do okręgu zapo
wietrzonego tak i zagrożonego obowiązują przepisy 
rozporządzenia mego z dnia 26.IV.38 r. (Lub. Dz. 
Woj. nr 9 poz. 80 z 1938 r.).

§ 3.
Rozporządzenie niniejsze obowiązuje z dniem 

ogłoszenia. Jednocześnie uchylam rozporządzenie 
moje z dnia 14 stycznia 1939 r. o zwalczaniu p ry
szczycy.

Wojewoda
w/z

(—) WŁ Długocki 
Wicewojewoda



Nr 3. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 22. Str. 41.

poz. 22.

O B W I E S Z C Z E N I E  
U r z ę d u  W o j e w ó d z k i e g o  L u b e l s k i e g o

o  p r z e p r o w a d z o n y m  s c a l e n i u  g r u n t ó w  w s i  O k rzeja  w  g m in ie  G ułów,
p o w i a t u  ł u k o w s k i e g o .

L. R. Pr. III.2/15/łk.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności do grun
tów scalonych (Dz.U.R.P. nr 39 poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67 poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej 
i organizacji komisyj ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85 poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego 
rozp.zdn. 11 lipca 1932 r., Urząd Wojewódzki Lubelski niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzo
nego scalenia gruntów wsi O k rzeja ,  gm. Gułów, pow, łukowskiego nowoutworzone kolonie, wykazane 
na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1931 przez mierniczego przysięgłego 
Zdzisława Szymborskiego z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej wymienionych:

L
.p

or
z.

go
sp

od
.

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

1 Jakub i Agnieszka małż. Osial 14, 90, 343, 668, 970 0.2159, 2.6098, 4.3367, 0.8223, 
0.4672

2 Wiktoria Wąsik i ss. Jacka Wąsika: 1) ż. 
Wiktoria, 2) s. Adam, 3) c. Katarzy
na zam. Pieńkosz, 4) c. Marianna 
zam. Kryczka, 5) e. Anna

15, 85, 327, 647 0.2123, 2.5869, 4.3011, 0.8324

3 Kazimierz Pawlak s. Jana 16, 160, 995, 968 0.2087, 3.0686, 5.3610, 0.5964
4 SS. Jakuba Pawlaka s. Jana: 1) ż. Karo

lina II v. Skrzypiec i 2) c. Stani
sława

231, 274, 452, 676 0.7181, 8.4339, 0.0875, 0.7656

5 Adam Osial 199, 561, 999 5 0345, 0.1169, 5.5744
6 SS. Franciszka Pietruszewskiego, 1) c. Jó

zefa zam. Osial, 2) s. Antoni, 3) c. 
Marianna zam. Siedlczyńska

200, 560, 1000 3.1680, 0.0541, 2.8424

7 SS. Jana Antolaka: 1) s. Michał, 2) c. 
Agnieszka zam. Biadun

63, 386 0 2141, 1.9919

8 Agnieszka Wojtasiewicz 12, 122, 384, 696 0.1285, 2.1164, 3.2877, 0.8194
9 Jan Pieńkosz 9, 870, 875, 1136 0.1389, 2.8121, 0 3850, 3.3231

10 Stanisław Pieńkosz s. Józefa 10, 869, 874, 1137 0.1356, 3.1738, 0.3051, 3.4001
11 Jan Osial s. Andrzeja 93, 383, 432, 614 

84, 333, 467, 618, 966
2.4363, 7.5597, 0.1080, 1.1160

12 SS. Józefy Wójciak: 1) mąż Jan, 2) c. Ewa, 
3) c. Marianna, 4) c. Wiktoria, 5) s. 
Bronisław, 6) s. Władysław, 7) c. Ge
nowefa

2.9571, 5.8620, 0.1289, 0.9883, 
0.4528

13 SS. Anny Prus: 1) mąż Tomasz, 2) s. Fran
ciszek

20, 236, 635, 931 0 2536, 8.6780, 0.8529, 0.0695

14 SS. Kazimierza Michalaka: 1) żona Jadwi
ga, 2) s. Michał, 3) s. Stanisław, 4) 
c. Helena

166, 470, 652, 1031 4.4256, 0.1269, 0.8196, 5.6907

15 Jadwiga Michalak 167, 469, 653, 1030 2.3718, 0.0606, 0.8174, 3,5044
16 Aniela Zawadzka i ss. Józefa Zawadzkie

go: 1) żona Aniela, 2) s. Władysław,
3) c. Gabriela zam. Niezabitowska,
4) s. Aleksander, 5) c. Zofia

21, 86, 326, 641 0.2141, 2.5966, 4.5961, 0.8458

17 SS. Bronisława Zawadzkiego: 1) żona Pau
lina II v. Mroczek, 2) s. Michał

182,375,601, 632, 890 5.5813, 7.9172, 0.2296, 1.7086, 
0.5342

18 Władysław Mroczek 183, 376, 600, 735 1 6157, 2.0045, 0 0692, 0.3586
19 Antoni Matysiak 106, 363, 449, 622 3.1013, 7 4023, 0.1137, 1.0188
20 Marianna Matysiak 107, 364, 450, 623 4.0136, 7.8174, 0.1182, 1 0265
21 SS. Antoniego Pawlaka: 1) c. Katarzyna 

zam. Ochnik, 2) c. Franciszka zam 
Matera, 3) s. Stanisław, 3) c. Antonina

87, 340, 486, 745, 957 3.0877, 4.8248, 0 1004, 0.7231, 
0.1740



Sir,

i  'O
■I O

3 a

22

23
24

25
26

27
28
29
30
31

32

33
34

35

36
37

38

39

40

41
42
43

44

45
46

47

48

49
50

51
52
53

54
55

56

42. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 22. Nr 3.

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstw a Numery działek

Jakub Pawlak-Kijaj 

Anna Pawlak-Kijaj
Józef Kornas s. Andrzeja, Józef Kornas 

s. Szymona 
Ju lianna Długoszek
W ładysław i Konstancja małż. Siwińscy

W ładysław  Sych
Józefa z Pietraków Pietryka
Jan P ietryka
M arianna Pieńkosz
SS. Wojciecha Pieńkosza: 1) żona M arian

na, 2) s. Jan , 3) e. Rozalia zam, Mi
chalak 

Jan  Gontarz

Józef Cienkowski s. M ateusza 
Stanisław  Janeczek syn Macieja

SS. Adam a Bieleckiego: 1) ż. M arianna 
II v, Paw lak, 2) ojciec Adam a—Jan 
Bielecki, 3) siostra Adam a—M arian
na zam. Mitura 

W incenty Ochnik
SS. Heleny Marcinek: 1) mąż Jan, 2) s.

Adam, 3) c. M arianna 
Jan Marcinek

SS. M arianny Marcinek: 1) mąż. Jan  i 2) 
s. Stanisław  

SS. Sylwestra Ocbnika: 1) s. Stanisław7,
2) c. Ju lianna zam. Morlo, 5) s. Jan  

M arianna Majek z Łubianków 
Józef Łubianka 
M arianna Gajek z Golubców

S.S. Michała Łubianki: 
II v. Majek, 2) 
Suska, 3) s. Jan  

K atarzyna Paw lak 
SS. Macieja Pawlaka:

2) c. Anna, 3) c. 
SS. Jakuba M arcinka:

3) c. W eronika 
s. Jakub

Agnieszka M arcinek

1) żona M arianna 
c. K atarzyna zam.

1) żona K atarzyna, 
Stanisław a 
1) żona Agnieszka, 
zam. Beczek, 3)

Michał Beczek s. Jakuba
SS. Jana  Ochnika: 1) żona M arianna II v.

Michalak, 2) c. Teofila, 3) s. Józef 
Jóżef i Teofila rodzeństwo Ochnik 
Jan Ochnik s. Stanisław a 
Michał Ochnik

Józef Picuła
SS. Franciszka Pietrzaka: 1) s. Filip, 3) 

s. Jan 
Jan Pietrak

88, 341, 487, 744, 964

89, 342, 488, 743 
168, 533, 780, 1019

4, 129, 320, 693 
27, 211, 679, 948, 1107

214, 558, 801, 1097
234, 412, 563
235, 562, 642
112, 402, 510
113, 403, 509, 847, 951

142, 285, 527, 643, 888

26, 204, 644
239, 433, 617, 881, 1087

19, 120, 345, 621, 958

18, 91, 380, 615 
605, 787, 1057, 1155

604, 788, 972, 1056, 1156

603, 789, 1055, 1157

22, 96, 260, 655, 953

Powierzchnia działek w ha

1.7211, 1.9879, 0.0616, 0.3561, 
0.2674

2.7748, 4.6418, 0 0616, 0.6109 
2.3288, 0.0480, 0.5030, 3.8585

0.1641, 1.7693, 3.2030, 0.6215 
0 2303, 2.4556, 0 7444, 0.2166,

5.2917
1.5790, 0.0528, 0 4237, 3.4249
4.3262, 0.4249, 0.0430 
7.5824, 0 0907, 0.8436 
2 5724, 5.6013, 0 0836 
2.0108, 2.1309, 0 0528, 0.2369,

0.1318

1.8114, 4 8717, 0 0760, 0.8413,
0.1153 

0.2464, 9.1309, 0.8391 
3.6391, 0.1080, 0.9807, 0.5032, 

8.8096
0.2662, 3.3156, 7.1124, 1.0112, 

0.1578

0.2662, 3 4523, 7.2133, 1.0545 
0.1040, 0 5173, 3.0524, 3.1196

0.0651, 0.4501, 0.6780, 2.1684, 
1.8850

0.0659, 0.4476, 2.5844, 2.9304

0..249, 2.0503, 5.4599, 0.8236, 
0.3680

277, 574, 742 4.1220, 0.0440, 0.3438
267, 575, 741 4.5448, 0.0440, 0.3424
.229, 408, 576, 736, 952 0.8833, 2.5564, 0.0440, 0.3353,

0.1569
278, 577, 739 4.1572, 0.0440, 0.3447

83, 338, 498, 704 2.7910, 2.0641, 0.0528, 0.7791
82, 339, 497, 705 2.7539, 3.7368, 0 0861, 1.0965

159, 335, 583, 710 2.7435, 2.3234, 0.1478, 0.7881

158, 334, 584, 711, 955 0.9356, 1.7947, 0.0955, 0.7430,
0.3695

157, 336, 582, 878 1.2681, 1.9767, 0.1592, 1.9980
156, 389, 556, 649 2.7388, 5.6442, 0.0528, 1.1570

390, 557 3.3160, 0.0528
155, 400, 607 2.0571, 3.9879, 0.0998
154, 346, 581, 830, 950 2.0351, 2.8573, 0.1842, 0.4749,

0.1967
276, 538, 831 5.2639, 0.0560, 0.4063
248, 434, 645, 1014 4.4457, 0.0760, 0.8368, 5.7851

169, 435, 651, 1024 2.7796, 0.0760, 0.8218, 6.2703



Nr

rr3 a
Ł X• o
3 M

57

58

59
60
61

62
63

64

65
66
67
68

69
70
71

72
73
74

75
76
77

78
79

80
81

82
83
84

85
86
87
88
89
90

LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 22. Str. 43.

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstw a Numery działek Powierzchnia działek w ha

1) żona M agdalena, 
c. K atarzyna zam.

SS. Jakuba Pietrzaka: 1) s. Andrzej, 2) 
s. Stanisław , 3) s. Józef i 4) druga 
żona Franciszka II v. Bieńczyk

Andrzej Michalak

Julianna Michalak 
Jan Osial s. Kazimierza 
SS. Kazimierza Osiala: 1) c. Anna zam.

Więch, 2) SS. po zmarłej córce Ro- 
zali zam. Sowa: a) m. Jan, b) c. Ma
rianna, c) s. Stanisław , 3) s. Jan, 
4) żona K atarzyna 

Stanisław i A leksandra małż. Koszara 
Józef Koszara

Helena z Koszarów Ochnik, Stefania 
Koszara 

Stanisław Komor s. Piotra 
Franciszka Komor 
Jan Chojniak 
SS. Rafała Ochnika:

2) s. Józef, 3)
Szalej 

M agdalena Ochnik 
Roman i Anna małż. Jędrych 
SS. Agnieszki Matera: 1) mąż Jan , 2)

c. Stanisław a zam. Bancerz 
Anna Bancerz 
Bronisława Bancerz 
Kacper Siedlczyński

M arianna Siedlczyńska żona Kacpra 
Stanisław i Helena małż. Korzeneccy 
SS. Benedykta Szczybelskiego: 1) s. Ignacy, 

2) s. Karol, 3) s. Mateusz 
Anna z Pietraków Michalak 
SS. M arianny Michalak: 1) c. Agnieszka 

zam. Ptaszyńska, 2) s. Jakub, 3) Mi
chał, 4) s. Jan 

Rozalia Kryczka
SS. Michała Kryczki: 1) żona Rozalia, 2) 

s. Franciszek, 3) s. Stanisław, 4) 
c. M arianna, 5) s. Bolesław, 6) s. 
Adam, 7) s. Jan 

M arianna Óchnik żona Franciszka 
Franeiszek Ochnik s. Jana 
SS. Agaieszki Gajek z Ochników: 1) mąż 

Jan, 2) s. Michał, 3) c. Anna 
Anna Kryczka 
Adam Kryczka 
Jakub Osial
Błażej i Franciszka małż. Ochnik 
Błażej Ochnik
SS. Macieja Michalaka: 1) żona Ludwika, 

2) c. Agnieszka zam. P tasińska, 3) 
s. Jakub, 4) s. Michał, 5) s. Jan, 
6) s. Józef, 7) c. Helena, 8) c. S te
fania, 9) c. Bronisława, 10) s. Antoni

249,

CO 436, 646 3.6666, 4.7762, 0.0760, 0.8346

103, 368, 478, 876, 879 4.6518, 4.4896, 0.0880, 0.4322,
0.4117 -

104, 369, 477, 712 1.1374, 2.8997, 0.0490, 0.6979
150, 377, 419, 659 5.2643, 4 5068, 0.1130, 0.8417
149, 378, 420, 658 4.0044, 5 2752, 0.1023, 0.8372

5, 187, 296, 415
6, 100, 258, 732, 905

102, 373, 422, 638, 927

153,' 366, 564, 706 
152, 367, 565, 707 
151, 365, 602, 667 
165, 425, 993

164, 439, 994 
126, 352, 421, 677 
291, 416, 530

290, 528, 688 
289, 417, 529
524, 625, 977, 1041, 1153

215, 559, 802, 1098 
184, 371, 531, 691 
46, 226, 354, 733

270, 608, 836, 926
271, 609, 837

219, 573, 731, 1100
220, 572, 782, 901, 1099

272, 610, 838
273, 611, 839
7, 144, 359, 719

245, 580, 714, 1081 
244, 544, 713, 1082 
23, 297, 671 
312, 534, 1073 
311, 535, 873, 1072 
162, 287, 532, 877, 880

0.1567, 2.6972, 
0.1497, 1.1552, 

0.3423 
4.4053, 4.1121, 

0.2362 
1.2256, 3.0524, 
1.2526, 2.7496, 
3.1526, 5.0783,

2.9456,
4.3414,

0.3514
0.3966,

0.1145, 0.8516,

0.0430,
0.0430,
0.1231,

0.6106
0.5906
0.8293

7.5989, 0 1293, 9.2634

2 8065, 0.0760, 3.2149
5.4398, 5.4298, 0.1084, 0.7585 
4.3888, 0.3315, 0.0480

8.1313, 0 0600, 0.6806
3 2004, 0.3049, 0.0480 
0.0720, 0.8570, 0 0442, 4.9120,

4 6600
1.8196, 0 0528, Ó 4380, 4.0665 
1.8361, 2.4623, 0.0480, 0.7283 
0.2950, 1.6113, 2.8741, 0.3923

5.7054, 0.0976, 0 4507, 0.2314 
6.5619, 0.0955, 0.4319

1 4694, 0.0410, 0 4711, 5.3641 
1.4043, 0.0396, 0.3977, 0.2603, 

2 9841

5.7495, 0.0934, 0.3989 
5.5518, 0.0914, 0.3720 
0.1452, 2.2326, 2.6696, 0.5022

2.5917, 0.3538, 0.6339, 5.1844 
0.9504, 0.0528, 0.6527, 2.9796 
0 2321, 7.1564, 0.8010 
2 2543, 0.0480, 4 3981 
2.7131, 0.0560, 1.4280, 5.7533 
2.4278, 2.7270, 0.0480, 0.4278, 

0.2590



Str. 44. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 22. Nr 3.
L.

 p
or

z.
 

go
sp

od I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

91 SS. Michała Kochańskiego: 1) s. Józef, 
2) s. Stanisław, 3) c. Marianna zam. 
Michalak, 4) c. Antonina zam. Kwaś
niewska, 5) s. Adam, 6) SS. po 
zmarłej córce Aleksandrze zam. Szu- 
leckiej: a) s. Józef, b) c. Stefania, 
7) c. Karolina

217, 280,512,680, 908 1.7555, 6.3525, 0.1301, 0.7373, 
0.1268

92 Katarzyna Kochańska 218, 281, 513, 681 1.4119, 3.7594, 0.0600, 0.7302
93 Stanisław Cienkowski 110, 237, 483, 1181 2.8367, 6.4909, 0.0920, 0.4605
94 SS. Jakuba Beczka: 1) żona Józefa, 2) 

c. Rozalia zam. Cuch, 3) c. Kata
rzyna zam. Trzmielewska, 4) s. Jó
zef, 5) s. Michał, 6) s. Jan, 7) s. 
Wojciech i 8) s. Stanisław

141, 282, 437, 670 2.9357, 4.7572, 0.0760, 0.8081

95 Franciszek Osial s. Jana 178, 404, 554, 832 1.1995, 2.9407, 0.0528, 0.4188
96 Franciszka Osial 177,405, 555, 833, 903 1.4324, 3.3365, 0.0528, 0.4776, 

0 1504
97 Józef Morlo 227, 599, 758, 853 

8, 143, 361, 718
0.9505, 0.0700, 0.5828, 2 0689

98 SS. Agnieszki Błażejczyk: 1) mąż Fran
ciszek, 2) s, Adam

0.1408, 1.9248, 2.4921, 0.6398

99 SS. Pawła Pawlaka s. Ignacego: 1) żona 
Marianna, 2) s. Józef, 3) s. Jan, 4) 
c. Marianna, 5) s. Wacław

116, 395, 430, 885, 
1182

4 8074, 12.9028, 0.2918, 0.3576, 
0.8893

100 SS. Pauliny Michalak: 1) mąż Michał, 2) 
s. Jan, 3) c. Antonina zam. Pawlak

396 1.4190

101 Michał Michalak s. Michała 117, 397, 540, 684 1.2824, 3.8965, 0.0560, 0.7090
102 SS. Jakuba Pawlaka s. Ignacego: 1) żona 

Katarzyna, 2) c. Rozalia zam. Jane
czek, 3) c. Marianna zam. Pieńkosz, 
4) s. Stanisław, 5) c. Julianna, zam. 
Gogłoza

185, 431, 613, 889, 1028 15.0492, 0.3280, 3.0338, 1.2110, 
14.8107

103 Stanisław Pawlak s. Jakuba 186, 447, 612, 1027 2.5185, 0.0520, 0 6587, 3.7753
104 Mateusz Cienkowski 356, 475, 616, 893, 913 6.6972, 0.0880, 0.9731, 0.0900, 

0.0388
105 Małgorzata Cienkowska 253 2.2053
106 Antoni Sykut 11, 133, 379, 689 0.1524, 1.9977, 3.3389, 0.6735
107 Józef Beczek 109, 232, 423, 636 3.0621, 6.6135, 0.1203, 0.8524
108 Kazimierz Komor 30, 131, 263, 673, 928 0.2446, 1.7334, 5.8462, 0.7869, 

0.2374
109 Józef i Anna małż. Żmuda 130, 438, 716, 871, 1108 1.4762, 0.0760, 1.6128, 0.3422, 

5.4743
110 Wiktoria-Anna Galińska 163, 458, 992 2.9312, 0.0787, 6.0040
111 Marianna Gajek z Szabelskich 31, 108, 358, 672 0.2536, 2.7941, 3.8223, 0.7939
112 Stanisław i Julianna małż. Rodak 205, 440, 678, 1071, 1102 3.5314, 0.0760, 0.7515, 1.1996, 

3.7496
113 Józef Rodak 254, 284, 590, 882 1.6849, 2.0917, 0.0770, 0.3495
114 Adam Rodak s. Jana 255, 283, 591, 883 1.6856, 2.0880, 0.0762, 0.4039
115 Wincenty Ciołek 95, 259, 472, 660, 979 2.3771, 8.1847, 0.0920, 0.8462, 

0.3526
116 SS. Bartłomieja Wasilewskiego: 1) żona 

Agnieszka, 2) c. Zofia zam. Kot, 3) 
s. Józef, 4) c. Marianna

24, 206, 351, 656 0.2392, 3.4636, 5.3637, 0.8281

117 Franciszek Warda s. Antoniego 115, 325, 482, 661 
98, 264, 426, 620, 959

4.3009, 4.8401, 0.0920, 0.8507
118 Jan Kwaśniewski 2.0752, 11.1399, 0.1710, 1.0036, 

0.0657
119 SS. Józefa Kwaśniewskiego: 1) s. Stani

sław, 2) s. Władysław
174, 592, 786, 960, 1020 1.3139, 0.0754, 0.4042, 0.0364, 

3.9179
120 SS. Stefana Gontarza: 1) żona Marianna, 

2) c. Zofia, 3) s. Roman
173, 514, 631, 989, 1021 2.8500, 0.0600, 0.8550, 0.4958, 

8.4187
121 Jan Osial s. Józefa 94, 393, 511, 726 1.7316, 5.1075, 0.0857, 0.2362



Nr. S. LUBELSKI DZIEŃNIK WOJEWÓDZKI. Pozj22 . Str. 45.

N  X3 
£  O . °  D.a  57 o
J  b£

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstwa

Numery działek

122

123

Jan Golubiec s. Wojciecha

SS. Jakuba W ojtasiewicza: 1) żona Ma
rianna, 2) SS. po zm. s. Adamie: 
a) c. Stefania, b) c. Helena, c) c. S ta
nisława, d) c. Janina i e) s. Mie
czysław, 3) c. M arianna zam. Golu
biec, 4) SS. po zm. c. Eleonorze zam. 
Woźniak: a) mąż Stanisław , b) s. Jan, 
c) c. Stefania, d) c. Bronisława, 5) 
s. Józef, 6) c. Michalina zam. Gaja- 
sek, 7) s. Stanisław , 8) c. Anna zam. 
Pietrzak, 9) s. Jan

124 Jan Golubiec s. Kazimierza
125 SS. Stanisław a W ojtasiewicza: 1) żona 

Agnieszka, 2) c. Stanisław a zam. 
Grzyb, 3) s. Bolesław, 4) s. Wacław- 
Edward, 5) s. Bronisław-Czesław, 6) 
s. Aleksander

126 Andrzej W ojtasiewicz
127 SS. Józefa Koszary: 1) żona Anna, 2) s. 

Jan , 3) c. F ranciszka zam. Morlo, 4) 
c. W iktoria zam. Toczek

128 Grzegorz Koszara
129 Franciszek W arda s. Jana

130 SS. Józefy Ochnik ż. Stanisław a: 1) s. Bo
lesław, 2) s. Jan-Bronisław  i 3) s. 
Bronisław

131 SS. Stanisława Ochnika: 1) żona Helena, 
2) s. Bolesław, 3) s. Jan-Bronisław, 
4) s. Bronisław i 5) c. Stanisława

132 Franciszek i K atarzyna małż. Jaroniec

133 Franciszek Pawlak
134 Rozalia Pieńkosz
135 I Antoni Pieńkosz s. Andrzeja

136 Kazimierz Marcinek
137 Jan Ochnik s. Macieja
138 M arianna Siedlczyńska ź. A leksandra

139 Stefan Siedlczyński
140 K atarzyna Ratyńska
141 Jan Ochnik s. Antoniego
142 M arianna Ochnik ż. Jana
143 Jan Różewski
144 Julianna Prządka
145 Julianna Ratyńska-Ratańska
146 Józef Ratyński-Ratański
147 Józef i Rozalia małż. Kulik

148 Stanisław Pieńkosz s. Mateusza

149 SS. Jana Pieńkosza: 1) żona M arianna,
2) s. Antoni, 3) s. Józef i 4) c. Helena

150 Piotr Siedlczyński

151 SS. Jana Pietruszewskiego: 1) c. M arianna
zam. Komor, 2) s. Józef, 3) c. Helena 
zam. Jaroniec, 4) s. A leksander

28, 138, 783, 975, 1079 

238, 484, 639

Powierzchnia działek w ha

0 2249, 3.3582, 0.4104, 0.2384, 
2.2884 1 

9.6035, 0 0920, 0.8503

269, 457, 654, 887 
13, 121, 385 B, 697, 918

808, 861, 1101, 1148 
222, 543, 756, 854

221, 542, 757, 855 
198, 489, 813, 971, 976, 

1080
293, 492, 685, 978

294, 491, 686

161, 350, 441, 666, 980

114, 391, 424, 665 
148, 552, 815, 1091 
147, 553, 816, 923, 1092

252, 409, 443 
233, 410, 490 
189, 515, 790, 956, 1111

791, 939, 1112, 1164
118, 398, 541, 842 
381, 494, 682
92, 382, 493, 683
747, 1113
748, 850
176, 550, 834, 868 
175, 551, 835, 867
119, 337, 442, 846, 872

192, 451, 626, 961, 965, 
1083 

25, 97, 261, 648

209, 481, 627, 902, 1093

79, 123, 347, 650, 962

9.2855, 0.0787, 0.8191, 0.0764 
0,2177, 3 0434, 5.3331, 0.8688, 

0.1667

0.7736, 5.4382, 0.3963, 7.1862 
1.5660, 0 0528, 0.5670. 2.5773

2 0239, 0 0894, 1.1497, 4.2474 
2.3343, 0 0616, 0.6913, 0.6837, 

0.1904, 2.1353 
6 1840, 0.1004, 0.7019, 0.1812

4.3573, 0.0616, 0 6948

3.0396, 4.4282, 0.0760, 0.8364,
0 2751

4.0712, 6.1493, 0.1249, 0.8435 
2.7201, 0 0528, 0.6656, 3.7886 
1.9010, 0.0528, 0.6527, 0.2614, 

2.1015 
3.0620, 5.1222, 0.0640 
4.9340, 0.5158, 0.0616 
2.0520, 0.0600, 0.5467, 0.2575, 

3.3015
0 4778, 0 1903, 3.6136, 2.2126 
1.1363, 4.0183, 0.0560, 0.3522 
4.2207, 0.0860, 0.7231 
1.7850, 6.5137, 0.1349, 0.7161 
4.3214, 12.6425 
4.6522, 7.2093
1.6654, 0.0528, 0.4605, 3.0492 
2.2178, 0.0528, 0.3741, 2.1963 
2.3590, 3.6504, 0.0760, 0.2843, 

0 4648
4.3077, 0.0875, 0.8570, 0.1514, 

0.4588. 4.6540 
0.2524, 2.8762, 5.9835, 1.0883

3.6490, 0.0880, 0.8566, 0.4140, 
4.5055

0.2356, 1.7391, 1.9218, 0.8241, 
0.1810



N

!§•H, oj
i-3 be

152
15B
154
155
156

157
158
159

160

161
162
163

164

165

165
167
168

169

170
171
172
173
174

175
176
177

178
179
180

181
182

183

184
185
186

46. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 22. Nr 3.

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstw a

Julianna P ietruszew ska
Szczepan i M arianna małż. Wójciak
Jan  Bauy
Franciszka Kornas
Kazimierz Pawlak s. Stanisław a

Jan  Beczek 
Jan  Głośniak 
Stanisław  Golubiec s. Wojciecha

SS. Łukasza W alasiewicza: 1) ż. Karolina, 
2) s. Jan, 3) ss. po zm. c. M ariannie 
zam. W arda: a) mąż Franciszek, b) 
c. W iktoria-Ewa, c) c. W ładysława 

Michał Antolak 
Jan  Marchwicki
SS. Paw ła Marchwickiego: 1) c. Rozalia 

zam. Kozłowska, 2) s. Stanisław , 3) 
ss. po zm. s. Franciszku: a) ż. A lek
sandra, b) c. Janina 

SS. Józefy Nicpoń: 1) s. Leon, 2) c. Ste
fania zam. Beczek 

SS. M ateusza Ocbnika: 1) żona M arianna, 
2) c. K atarzyna zam. Król, 3) ss. po 
zm. s. Janie: a) żona A ntonina 

M arianna Sowa 
Antoni Ochnik s. Jakuba 
Jakub Ochnik

SS. Antoniny Ochnik: 1) mąż Jakub, 2) s. 
W ładysław , 3) s. Stanisław , 4) c. 
W iktoria 

Ju lianna Dzadz 
M arianna Kardas 
Stanisław Sych 
K atarzyna Sych
SS. M arianny Błażejczyk: 1) mąż F ranci

szek, 2) ss. po zm. c. Teofili zam. 
Cieślak: a) mąż A leksander, b) o. 
Helena

Tomasz Pawlak s. Ignacego 
Jadw iga Skrzypiec
SS. W incentego Skrzypca: 1) żona Jadw i

ga, 2) s. Józef, 3) c. M arianna 
Jan  M atera 
Józef Matera
SS. K rystyny Juniak ż. Antoniego Junia- 

ka: 1) c. Rozalia zam. Kryczka, 2) c. 
K atarzyna zam. Kryczka 

B arbara Górecka
SS. M arcina Gontarza: 1) żona Barbara 

II v. Górecka, 2) s. Antoni, 3) s. Jan  
Jakub Górecki

Michał Górecki 
JBartłomiej Ochnik
SS. W ładysław a Guzińskiego: 1) s. Bro

nisław, 2) c. Zofia zam. G utryn, 3) 
c. W anda-M aria zam. Dudzik, 4) ss. 
po zm. s. W acławie: a) żona W anda, 
b) c. Julia, c) s. Edm und-W incenty, 
d) c. Mieczysława

Numery działek

80, 124, 348 
388, 503, 737 
268, 571, 740 
179, 349, 585, 738 
172, 399, 459, 674, 932

33, 146, 360, 418 
32, 145, 362, 628 
139, 606, 784, 973, 1077

101, 266, 480, 675

17, 99, 265, 657 
210, 536, 695, 1103 
128, 387, 495, 662

1, 924, 1135 

848, 919, 1090

286, 504, 1180 
64, 807, 1054
548, 806, 943, 1053, 1150

t

549, 805, 1052, 1151

65, 257, 725
242, 523, 809, 1013
66, 804, 1096
07, 216, 803, 1095 
62, 202, 708, 886, 911

68, 292
597, 929, 1085
598, 701, 1086, 1171

69, 203, 709
256, 505, 814, 1032
70, 353

1070
34, 770, 1133

318, 516, 629, 986, 1033

517, 630, 1039, 1158
1116, 1146
137, 372, 518, 663

Powierzchnia działek w ha

0.2572, 1.9434, 1.9930
4.0745, 0.0528, 0.4080
4.3008, 0.0396, 0.3107
1.0034, 2.4098, 0.0912, 0.2848
1.6609, 5.7170, 0.0787, 0.7798,

0.1983
0.1385, 2.2989, 2.6769, 0.3414
0.2662, 3.5388, 5.3631, 0.8562
2.9565, 0.1019, 0.4078, 1.1010,

2.0621
2.3194, 8.5812, 0.0880, 0.7727

0.2285, 2.1019, 8.3881, 0.8326 
2.6847, 0.0560, 0.7699, 4.4823 
1.0887, 7.2586, 0.0860, 0.8547

0.3211, 0.1497, 5.7991 

0.1553, 0.1787, 2.4781

4.1131, 0.0528, 0.3080 
0.2087, 0.2204, 1.7758 
0.0528, 0.8043, 0.3903, 4.7815, 

4.9538
0.0528, 0.3894, 2.4908, 2.3074

0 2051, 2.7045, 0.2161 
2.0445, 0.0720, 0.7886, 13.3978 
0.1997, 0.2368, 2.5803 
0.1961, 1.7135, 0.4285, 3.0695 
0/2626, 1.8578, 0.5705, 0.1041, 

0.1126

0.1907, 1.9732
0.0716, 0.1646, 2.1711
0.0708, 1.0042, 3.7376, 2.9329

0.1871, 1.6166, 0.5505 
2.0898, 0.0528, 0.6784, 4.7557 
0.1853, 2.6604

1.6811
0.1403, 0.4507, 8.1106

2.7882, 0.0600, 0.8558, 0.2034, 
5.9966

0.0600, 0.8554, 6.8065, 5.0561 
8.7616, 0.4500
2.8025, 4.5407, 0.0600, 0.8567



Nr 3. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 22. Str. 47.

187

188

189

190
191

192
193

194
195
196
197
198
199
200 
201

202

203

204

205

206

207

208
209
210

211
212
213
214
215

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstwa

SS. Jana Makulskiego: 1) żona M arianna, 
2) ss. po zm. s. Edwardzie: a) żona 
Ksawera, b) c. Emilia, c) s. M arian, 
d) c. Teodozja, e) c. M arianna, f) c. 
Pelagia, 3) s. Józef, 4) s. W łady
sław , 5) s. Roman, 6) c. Anna zam. 
W ojtaś

SS. Antoniego Surmacza: 1) żona M agda
lena II v. Dobrowolska, 2) c. Anto
nina, 3) c. W iktoria, 4) c. M arianna 

SS. Jakuba Surmacza: 1) żona Zofia, 2) 
s. Ju lian , 3) s. Mieczysław, 4) c. He
lena

M arianna Majek z Ratyńskich 
SS. Ignacego Majka: 1) żona M arianna, 

2) s. Jan , 3) s. S tanisław , 4) s. 
Wacław 

Jan Miłosz
SS. Stanisław a W iąckiewicza: l)ż . M arian

na II v. B raksal, 2) s. Bronisław- 
Antoni, 3) c. Helena-M arta 

Adam M atysiak 
M arianna Koszara 
Anna Koszara 
Anna Celejewska 
Józef i Helena małż. Jaroniec 
Marcin Jaroniec 
Adam Cuch
SS. Józefa Jarońca: 1) żona Rozalia, 2) s.

A leksander, 3) s. Piotr 
SS. Franciszka-Józefa Jarońca: 1) c. Ma

rianna zam. M atera, 2) c. Anna zam. 
Osial, 3) s. Michał 

Stanisław  M atera s. Jakuba

SS. Jana Jarońca s. Franciszka: 1) ż o d s  
M arianna, 2) s. Franciszek, 3) s. Ka 
zimierz, 4) s. Michał, 5) c. W iktoria 
zam. W ojtasiewicz 

SS. Macieja Marchwickiego: 1) ż. M arian
na  II v. Suska, 2) ss. po zm. c. Ro
zalii zam. Gajasek: a) mąż Jan, b) 
c. W iktoria, 3) c. K atarzyna zam 
Kryczka

SS. Jana Marchwickiego: 1) żona Rozalia, 
2) s. Franciszek, 3) c. M arianna zam. 
Jedlińska, 4) s. Michał, 5) c. Feliksa 

SS. Jakuba Gajka: 1) s. Andrzej, 2) s. 
Stanisław , 3) c. M agdalena zam. Pier- 
kowska, 4) c. Anna, 5) s. Antoni 

K atarzyna Gajek ż. M arianna 
Paweł i Helena małż. Pieńkosz 
SS. Franciszka Gajka: 1) c. Rozalia, 2) c. 

M agdalena, 3) s. Jan , 4) s. Wojciech, 
5) s. Andrzej, 6) s. S tanisław  

Wojciech Gajek 
M arianna Kieliszek 
Franciszek Ochnik s. Antoniego 
Józefa Jaw orska 
Wojciech Skrzypiec

Numery działek Pow ierzchnia działek w ha

35, 800, 984, 1016, 1034

319, 537, 793, 401

71, 823, 1015

36, 306, 771, 1050
37, 307, 772, 988, 1051

596, 794, 1109, 1143 
191, 330, 460, 634, 934

38, 795, 1105, 1168 
579, 755, 858, 1177 
428, 749, 857
39, 299, 796, 1006
40, 797, 1059, 1126
41, 300, 799, 1062 
1119
42, 798, 1058, 1127 

250, 328, 568, 721

251, 329, 569, 722, 895 

243, 522, 810, 946, 1012

132, 406, 453, 841, 982

448, 760, 981, 1066, 1067, 
1176

520, 1114, 1134

521, 940, 1115, 1130 
456, 700, 1037, 1163 
729, 947, 1069, 1075, 1139

578, 949, 1076, 1140 
43, 301, 792, 1065 
506, 819, 866, 1161 
180, 414
317, 501, 778, 1049

0.1475, 0.3625, 0.2744, 5.6832, 
2.6200

5.5260, 0.0560, 0.4768, 4.8706

0.1835, 0.2731, 4.2548

0.1493, 1.3424, 0.4532, 2.5076 
0.1529, 1.1289, 0.4558, 0.3926, 

2.0740

0.0724, 0.4618, 3.3090, 2.2736 
3.6664, 4.2096, 0.0787, 0.8533, 

0.3161

0.1565, 0.4522, 3.6775, 3.4723 
0.0454, 1.2153, 3.6401, 2.9006 
0.2129, 7.9298, 12.1537 
0.1619, 1.3535, 0.4427, 3.2340 
0.1655, 0.4333, 3.1928, 2.3397 
0.1709, 1.3865, 0.4178, 2.4888 
2.6674
0.1763, 0.4266, 2.6468, 2.3336 

4.6724, 4.6367, 0.0430, 0.7379

2.3743, 2.2370, 0.0440, 0.3660, 
0.0721

2.7443, 0.0600, 0.7922, 0.4561, 
6.8178

2.0139, 7.9635, 0.0875, 0.9739, 
0.1920

0.0763, 0.6328, 0.1013, 3.1517, 
0.7719, 3.8197

0.0600, 0 5201, 10.4454

0.0600, 0.2111, 0.5127, 8 0558 
0.0700, 0.0171, 6.5873, 4 4029 
2.1913, 0.8333, 2.7189, 12.7789, 

7.2805

0.0440, 0.2142, 2 7928, 2.8944 
0 1835, 1.3122, 0.4786, 2,5310 
0.0528, 0.5376, 3.4567, 3.1167 
5.6470, 0.3513
1.9501, 0.0528, 0.4858, 3.5852



Str. 48. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 22. Nr 3.

N  T3 
**  O  
°  D-

* O
i—3 bu

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstw a

216

217
218
219
220

221
222

223
224

225
226

227

SS. Andrzeja Skrzypca: 1) żona Józefa, 
2) c. H elena zam. Komor 

Adam Michalak 
Franciszek Michalak 
Franciszek i Agnieszka małż. Skrzypiec 
Józef Skrzypiec

M arianna Grzesiak 
K atarzyna Żaczek

228

229
230
231

232
233

234

235

236

Numery działek Pow ierzchnia działek w ha

237

238
239
240

241

242

K atarzyna Zatyka 
Antoni W arda s. Jakuba

Jan  W ojtaś 
Stanisław a Golubiec

SS. Szymona Golubca: 1) żona Agnieszka, 
2) ss. po zm. c. Franciszce zam. Zie
mek: a) mąż Szczepan, 3) ss. po zm. 
s. W ojciechu: a) żona W iktoria, b) 
s. Edw ard, c) s. Stefan, 4) s. Michał, 
5) s. Jan , 6) c. K atarzyna zam. Su
ska, 7) c. Anna zam. Ciepielewska, 
8) c. Michalina 

Edw ard Chaciński

Adam Ochnik 
Kazimierz Bakierski 
Franciszek Oborski s. Jakuba

Rozalia Komor ż. Stanisław a 
Stanisław  Komor s. Franciszka

SS. Agnieszki Gajek z Cienkowskich: 1) 
mąż Michał, 2) s. Adam 

SS. Michała Osiala: 1) żona Franciszka 
Osial, 2) s. Jan  Osial Niezabitowski,
3) c. Bronisława Osial-Niezabitowska 
zam. Ochnik, 4) s. W ładysław Osial 
Niezabitowski, 5) c. M arianna Osial, 
6) s. Bolesław Osial, 7) c. Helena 
Osial, 8) c. Anna Osial, 9) s. Józef Osial

SS. Franciszka Osial i ss. Michała Osiala: 1) 
żona Franciszka Osial, 2) s. Jan 
Osial-Niezabitowski, 3) c. B ronisła
wa Osial-Niezabitowska zam. Ochnik
4) s. W ładysław Osial-Niezabitowski,
5) c. M arianna Osial, 6) s. Bolesław 
Osial, 7) c. Helena Osial, 8) c. Anna 
Osial, 9) s. Józef Osial

Ludwik Gajek s. Jana

Anna Osial 
Antoni-Leonard Gajek 
Stanisław  Witkowski

Grzegorz i K atarzyna małż. Witkowscy

Szymon Marcinek i ss. Julianny M arcinek 
1) mąż Szymon, 2) s. Jan, 3) c 
W iktoria

463, 779, 1042, 1167

44, 768, 1088, 1165
45, 769, 1094, 1166 
454, 750, 860, 936
465, 633, 892, 1035, 1162

466, 773, 1036, 1120 
519, 840, 963, 996, 1123

47, 759, 1104, 1128
48, 765, 935, 1084, 1149

922, 1106, 1147
140, 570, 785, 974, 1078

539, 728, 1017, 1138

567, 817, 864, 1159

53, 308, 767, 898, 1061

54, 309, 731, 1060 
72, 125, 407, 766
313, 444, 753, 900, 997

314, 445, 754, 899, 

461, 698, 856, 1144

0.0787, 0.4901, 4.5812, 2.5891

49, 843, 938, 1008, 1124

50, 844, 10C9, 1125 
29, 230, 275, 730
240, 446, 664, 891, 1026

51, 762, 852, 1170
52, 761, 851, 937, 1169

595, 774, 1131

566, 818, 865, 896, 1160

0.1889, 0.4456, 
0.1853, 0.4482, 
0.0875, 3 6415, 
0.0875, 0.8537, 

4.7492 
0.0875. 0.9921, 
0.0600, 0.3213, 

2.1554 
0.2177, 0.5881, 
0.2249. 0.4381, 

2.3862 
0.2316, 4.7411, 
1 4263, 0.0440, 

2*4930 
0.0560, 0.7861,

3.5623,
3.0849,
6.9889,
0.2928,

8.1910, 
0 3078,

3.3251,
0.2547,

2 6212 
0.4006,

2.1926
23640
0.2501

7.9867,

3.3280
4.2896,

2.1766
2.6312,

0.3004, 

11.2030, 6.0450

0.2356, 0.2563, 
2.1438 

0.2446, 0.2478, 
0.2339, 0 6997, 
2.9050, 0.0625,

fi
0.2662, 0.4306, 
0.2878, 0.5985, 

3.7490 
0.0731, 0.4685,

0.0430, 0.4418, 
2.3018

0.2955, 2.7711,

3.0424, 2.2044 
7.5973, 1.1960 
0.8506, 0.3182,

2.3894, 3.1320 
2.7364, 0.2634,

7.3348

2 2000, 0.2254,

0,0430, 0.9206, 5.5959, 5.7223

0.3130, 1.3902, 0.4431, 0,4000, 
1.7281

0.3508, 1.4006, 1.0101, 1.5176 
0.1763, 0.7779, 3.1029, 0.4406 
2.1368, 0.0640, 0.5935, 0.1530, 

4.3772
2.0089, 0.0640, 0.5927, 0.2094, 

4.3514
0.0787, 0.9181, 5.0717, 4.3462



Nr

cś X3

I *
i-3 sc

243

244

245
246
247

248
249
250
251
252

253

254

255

256

257
258

l u b e l s k i  d z ie n n ik  Wo j e w ó d z k i . Poz. 22. Str. 46.

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

Adam Kochański s. P iotra

Stanisław i K atarzyna z Wożniaków małż.
Mroczek 

Franciszek Cieślak 
Michał M atera
SS. Adama Mitury: 1) żona M arianna,

2) s. Stanisław, 3) s. Antoni, 4) c. Anna 
zam. Marcinek, 5) c. Józefa, 6) s. Józef 

Stanisław Matera s. Antoniego 
M arianna Woźna
Józefa Szaniawska i Genowefa Nicpoń
Kazimierz Marchwicki
SS. W ojciecha Komora: 1) żona Józefa,

2) c. M arianna, 3) s. Jan 
Rozalia Więch

SS. Jankla  Alfiszera: 1) ss. po zm. s.
Zelku a) s. Alta, b) s. Jankiel-Pe- 
rec, c) c. Hancia, 2) s. Josef-Joel,
3) c. Syma, 4) ss. po zm. s. Szyja- 
Dawidzie: a) c. Ryfka, b) c. Frajda,
c) c. Ruchla, d) s. Szloma, 5) ss. po 
zm. c. Małce zam. Jagodowicz: a) 
mąż Kałma, b) c. Łaja, c) s. Berek,
d) s. Josek, 6) s. Naftułą 

Mieczysław-Bonifacy Czechowski i ss. Mi
chała Kowalskiego: 1) żona Ewa II v. 
M ichalak, 2) c. Anna zam, Cze
chowska

SS. Jana Gogłozy: 1) c. Helena zam. Osial, 
2) c. K atarzyna zam. Koszara, 3) c. 
Anna zam. Cąkała, 4) s. Franciszek, 
5) s. Stanisław, 6) c. M arianna zam. 
Pawlak, 7) c. Rozalia zam. Sopyła 

Szymon Gajek
SS. Konstancji Ochnik: 1) ss. pó zm. s.

Łukaszu Ochniku: a) s. Franciszek 
Ochnik, b) c. Agnieszka zam. Gon
tarz, c) ss. zm. s. Jana  Ochnika: I) 
s. Stefan Ochnik, 2) ss. po zm. c. 
Katarzynie zam. Ratańskiej: a) c. 
M arianna zam. Majek, b) ss. zm. s. 
Karola Ratańskiego: 1) ż. Katarzyna, 
II) s. Józef, 111) c. Katarzyna, IV) c. 
Rozalia i V) s. Jan, c) ss. zm. c. 
Agnieszki zam. Matera: I) mąż Jan, 
11) c. Stanisława zam. Bancerz, 3) ss. 
po zm. c. Agnieszce zam. Michalak: 
a) ss. zm. s. Mikołaja: 1) ż. K ata
rzyna zam. Kochańska, 11) s. S tani
sław, b) ss. zm. s. Kazimierza: 1) ż. 
Jadwiga, II) s. Michał, 111) s. Stani
sław, IV) c. Janina, c) ss. zm. c. Anny 
zam. Prus: 1) mąż Tomasz, II) s. 
Franciszek, 4) ss.po zm.c.Helenie zam. 
Cienkowskiej: a) c. A nastazja zam. 
Ciepielowska, b) ss. zm. s. Jakuba: 
1) ż. Agnieszka, 11) c. Rozalia zam. 
Sowa, 111) s. W ładysław i IV) c. Jó 
zefa, c) c. M arianna zam. Szewczak, d) 
8. Wojciech, e)c . Anna zam. Pieńkosz

315, 462, 699, 904, 906, 
1002

56, 295, 413

907
57, 316, 763, 1025
58, 764, 1038, 1129

73, 394, 727
74. 824, 1089, 1117 
455, 884, 1110, 1145 
468, 692, 1068. 1142
59, 302, 752, 985, 1010

60, 310, 825, 987, 1001 

593, 751, 916, 1063, 1172

640, 990, 99!, 1064, 1173

1183

225
1174

2.8221, 0.0787, 0.9676, 0.0381, 
0 0859, 5 7420 

0.4515, 3.8146, 0.3796

0.0411
0.4461, 1.8665, 0.4330, 3.4210 
0.4119, 0.4355, 3.1860, 3.0691

0.1763, 2.1919, 0 3217 
0.1799, 0.3191, 2.0970, 0.9918 
0.0700, 0.7569, 3.5562, 3.2317 
0.0680, 0.8395, 7.0905, 3.7079 
0 3940, 1.3808, 0.5942, 0.0262, 

2 8525
0.3778, 1.3106, 0.3150, 0.0568, 

2.7059
0.747, 0.8537, 0.723, 2.3381,

2.8256

0.8480, 0.5934, 3.4623, 6.1834, 
9.9033

11.4292

1.9487
3.9586



Str. 50. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 22. Nr 3.

N  T3

I *a  m
i  °  J  St£

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstw a Numery działek Powierzchnia działek w ha

259

260

261
262
263
264

265
266

267

268 

269

270
271

SS. Łukasza Ochnika: 1) s. Franciszek 
Ochnik, 2) ss. po zm. s. Jan ie Ochni- 
ku: a) s. S tefan, 3) c. Agnieszka 
zam. Gontarz 

SS. Moszka Denderowicza: 1) ss. po zm. 
s. Szmulu: a) ż. Czarna, b) s. Uryś, 
c) s. Moszek, d) s. Chaim-Josek, e) 
s. Lejbuś, f) c. Małka, g) c. Cyma, 
h) c. Maria, 21 ss. po zm. s. Icku: 
a) ż. Łaja, b) c. Małka-Dwojra zam. 
Praktunik, c) s. Moszek, d) s. Szlo- 
ma, e) c. M argula, 3) ss. po zm. s. 
Wolfie-Berku: a) ż. Rajzla, b) c. Faj- 
ga, c) s. M ajer, d) s. Mordka, e) s. 
Szyma i f) c. Ruchla, 4) ss. po zm. 
s. Szymie: a) ż. Chaja-Ruchla, b) s. 
Josek, c) s. Moszek, d) s. Szmul, e) 
s. Icek, f) s. Szloma, 5) s. Jankiel 

Abram-Lejbuś Szlimak 
Kazimierz M atera s. Macieja 
Adam Więch
SS. Paw ła Więcha s. Tomasza: 1) ss. po 

zm. c. M ariannie zam. Maciak, a) m. 
Jan, b) s. Stanisław , 2) s. Adam, 3) 
ss. po zm. c. Franciszce zam. Osial: 
a) m. Jakub, b) c. Józefa zam. Ma
tera , c) c. K atarzyna i d) c. Ju lian
na, 4) s. Michał, 5) c. W eronika 

Michał i W eronika rodzeństwo Więch 
SS. Kazimierza Więcha s. Tomasza: 1) ss. 

po zm. s. Pawle: a) ż. Anna, b) s. 
Antoni, c) s. Jan, 2) s. Jan, 3) s. 
Stanisław

SS. Kacpra Łubianki: 1) żona Ludwika, 
2) c. Bronisława, 3) ss. po zm. s. 
Michale: a) ż. Anna, b) c. Stanisław a 

SS. Jana M atery: 1) ż. Tekla, 2) c. He
lena zam. Osial, 3; s. Antoni, 4) s. 
Michał

SS. Tomasza Cienkowskiego: 1) c. A na
stazja, zam. Ciepielewska, 2) ss. po 
zm. s. Jakubie: a) ż. Agnieszka, b) 
c. Rozalia zam. Sowa, c) s. W łady
sław, d) c. Józefa, 3) c. M arianna 
zam. Szewczyk, 4) s. Wojciech i 5)
c) Anna zam. Pieńkosz 

Agnieszka Cienkowska
SS. P iotra Marchwickiego: 1) ss. po zm. 

s. Pawle: a) ss. zm. s. Antoniego:
1) ż. M arianna, II) s. M arian, b) ss. 
zm. s. Jana: 1) ż. G abriela i II) c. 
Zofia, c) s. Kazimierz, d) c. M arian
na zam. Pawlak, e) s. Stanisław ,
2) ss. po zm. c. Józefie zam. Kozłow
skiej: a) s. Franciszek, 3) ss. po zm. 
s. Janie: a) ż. Rozalia, b) s. F ranci
szek, c) c. M arianna zam. Jedlina,
d) s. Michał i e) c. Feliksa, 4) ss. 
po zm. c. Franciszce zam. Michalak: 
a) wnuczka Zofia Sowa, b) c. Ro
zalia zam. Surmacz, c) c. Józefa zam,

925, 1175

915, 1179

0.1158, 3.4904

0.0613, 3.6962

954, 1178 
897, 983, 1118 
195, 545, 822, 1046 
194, 546, 821, 1047

0.0885, 3.6167 
0.0253, 0.1298, 0.7162 
1.5336, 0 0528, 0.4121, 2.7860 
3.6256, 0.0528, 0.4647, 3.2536

193, 547, 820, 1048 
136, 321, 507, 723

241, 496, 811, 1011 

298, 594, 845, 894 

246, 324, 471, 694

1.4454, 0.0528, 0.3901, 2.6780 
2.5923, 3.1470, 0.0528, 0.3704

1.6378, 0.0861, 0.7273, 3.0879

3.9232, 0.0739, 0.2489, 0.2550

3.4668, 6.0857, 0.1080, 1.3914

247, 323 
2, 1141

0.6686, 1.6880 
0.1351, 6.7769



Nr 3. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 22. Str. 51.

N  73

!§■O l 71
^ °  1-3 bc

272

273

274
275

276

277

278
279
280

281
282
283
284
285

286

287
288

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstwa

Sowa, d) s. Michał i e) c. A nna, 5) 
ss. po zm. c. M ariannie zam. Ochnik 
a) s. Franciszek, b) ss. s. Jana: I) s 
Stefan, c) c. Agnieszka zam. Gon 
tarz, 6) ss. s. Macieja: a) ż. Marian 
na, b) ss. zm. c. Rozali zam. Gaja 
sek: I) c. W iktoria, c) c. K atarzyna 
zam. Kryczka

M arianna Komor

SS. Franciszka Michalaka s. Michała: 1) 
ss po zm. c. M ariannie zam. Sowa: 
a) c. Zofia, 2) c. Rozalia zam. Sur
macz, 3) c. Józefa zam. Sowa, 4) s. 
Michał, 5) c. Anna 

Jan  i Rozalia małż. Sowa 
SS. M agdaleny Jończyk: 1) s. Franciszek 

i 2) c. Rozalia 
SS. Joanny Janeczek: 1) c. Maria-Magda- 

lena zam. Bielecka, 2) c. Konstancja, 
3) s. Józef 

SS. Antoniego Janeczka: 1) c. Maria-Ma- 
gdalena zam. Bielecka, 2) c. Kon
stancja, 3) s. Józef 

Józef Kornas s. Stanisława 
Franciszek Kornas s. Szymona 
Stanisław Michalak

Paulina Michalak 
Paweł Pawlak 
Józefa Pawlak 
Antoni W arda s. Andrzeja 
SS. W iktorii Gontarz: 1) c. Julianna zam. 

Michalak, 2) ss. po zm. s. Tomaszu: 
a) c. M arianna, b) c. Bronisława 
zam. Beczek, c) c. Helena zam. Paw 
lak, 3) ss. po c. M ariannie zam. 
Osial: a) s. Franciszek, 4) ss. po 
zm. c. Franciszce zam. Morlo: a) mąż 
Antoni, 5) ss. po zm. s. Pawle: a) s. 
Bolesław, 6) c. Agnieszka zam. Stęp
niak

SS. Ewy Grzyb: 1) ss. po zm. c. Agnieszce 
zam. Majek: a) c. Anna zam. Ban- 
cerz, 2) ss. po zm. s. Andrzeju: a) 
ss. zm. c. Jadwigi zam. Wójcik I) 
mąż Karol, b) c. Rozalia zam. Ma- 
tera, 3) ss. po zm. c. M ariannie zam. 
Kryczka: a) s. Wojciech, b) ss. zm. 
s. Kazimierza: 1) c. Józefa zam. Świer- 
czewska, II) s. Michał, III) c. Ma
rianna zam. Michalak, c) c. K atarzyna 
I v. Jakóbaszek, II v. Chachaj i d) 
c. M arianna zam. Szczypińska, 4) ss. 
po zm. c. Franciszce zam. Szym ań
skiej: a) s. Stanisław, b) c. Paulina 

Michał Cienkowski
SS. Jakuba Dobrowolskiego: 1) ż. Ma

rianna ze Zdrojewskich, 2) c. S ta
nisław a zam. Więch, 3) c. Józefa

Numery działek Powierzchnia działek w ha

586, 775, 944, 1074, 1152 

303, 587, 715, 941, 1029

288, 526, 687 
355, 473, 690

208, 485, 637

207

111, 392, 429, 914 
181, 374, 474, 669
212, 588, 826, 945, 1003

213, 589, 1004 
224
223, 279, 464, 734 
201
75, 105, 370

3, 188

525, 624, 1040, 1154 
135, 322, 508, 724

0.0801, 0.4728, 0.5489, 3.4917, 
2.5220

0.9931, 0.0793, 0.9631, 0.1313, 
4.0108

6.6163, 0.0805, 0.6877 
8.3422, 0.0880, 2.0329

13.1984, 0.1533, 0.8520

0 9090

7.8240, 11.8460, 0.2749, 0.0602 
3.8252, 4.2541, 0.0880, 0 8152 
1.8287, 0.0785, 0.2637, 0.3518, 

2.3015 
1.2326, 0.0778, 2.3117 
1.0096
1.3292, 3.2362, 0.0787, 0,3584 
4.7235
0.1871, 0.9675, 2.0453

0.1186. 4.7214

0.1149, 0.9250, 9.9759, 6.7324 
1.9860, 2.6997, 0.0528, 0.4020



Str. 52. LUBELSKI. DZIENNIK WOJEWÓDZKI Foz. 22. Nr 3.

N  T3 

°  D.a  m 
O  M

289

290

291
292

293
294
295

296

297

298

299
300
301

302
303
304

I m i ę  i n a z w i s k o  
p o siad acza  gospodarstw a

SS. J a n a  D obrow olskiego: 1) ż. M arianna 
ze S tępnickich i 2) s. H enryk  

A dam  D obrow olski

Rozalia D obrow olska
SS. A gnieszki z D obrow olskich Skrzypiec: 

1) m ąż S tan isław , 2) c. M ichalina 
zam. Gajek 

S tan isław  Skrzypiec 
A gnieszka z M ichalaków  Skrzypiec 
A nna P aw lak  (w 1/10) ss. A dam a i K a

ta rzy n y  m ałż. B rak sa l (w 9/10) 1) c. 
M arianna, 2) s. Ja n , 3) s. A ntoni, 
4) s. W acław , 5) c. S tan isław a-B arbara  
zam. R atyńska, 6) c. F ran c iszk a  zam. 
M atysiak , 7) c. G abrie la  zam . P ru s 

SS. A dam a i K ata rzyny  małż. B raksa l: 
1) c. M arianna, 2) s. Jan , 3) s. 
A ntoni, 4) s. W acław , 5) c. S tan i
sław a B arb a ra  zam . R atyńska, 6) c. 
F ran c iszk a  zam. M atysiak, 7) c. G a 
b rie la  zam . P rus 

SS. F ranciszk i Celejew skiej: 1) mąż F ra n 
ciszek, 2) s. S tan isław  

S tan isław  C elejew ski (w 4 '5 ) i ss. W in
centego P raksa la : 1) żona K a ta rzy 
na (w 1/5)

B ron isław a G olubiec 
M ichał Beczek s. M ateusza 
SS. J a n a  B eczka: 1) żona F ranciszka, 2) 

s. S tan isław  
R uchla-C ypojra A uslender 
S te fan ia  B rudkow ska 
O sada szkolna

G run ty  użytecz. publicz.:
O kopisko II
Okopisko III
O kopisko I
W odopój
K opalnia gliny
P lac użyteczności publicznej
P lac pod m leczarnię
P lac pod  p iek a rn ię
P lac  p rzed  kościołem
Plac pod organistów kę
C m entarz rz .-kat.

N um ery dzia łek P ow ierzchn ia  dzia łek  w ha

61, 228, 827, 969, 1007

171, 502, 703, 967, 1022

170, 479, 702, 1023 
76, 197, 828, 1043

77, 829, 1044
196, 1045
190, 331, 427, 812

332, 942

499, 776, 863, 933, 1122

500, 777, 862, 1121

78, 305, 849 
81, 134, 262, 619 
357, 411, 476

912
55, 304, 717 
746, 909, 917

1018
1132
127
720
859
910
385 A
930
920
921 
1005

0.2698, 0.9525, 0.2595, 0.0913, 
1.3304

1.3532, 0.0528, 0.8542, 0.2913, 
3.2890

4.4543, 0.0880, 0 9293, 6 9977 
0.1997, 1 0566, 0.2533, 1.6822

0.2087, 0.2242, 0.8873 
1.1376, 0.7646
4.2669, 6 5940, 0.2068, 1.4165

1.9737, 0.3083

0 0528, 0.4771, 3.7026, 0.3143, 
2.0712

0.0528, 0 4815, 4.0123, 2.1820

0.2195, 2 1945, 0.1554 
1.5178, 2.0008, 7.7678, 0.9959 
3.8235, 0.4981, 0.0480

0.0286
0.4110, 2.3675, 1.2889 
0.6581, 0.9837, 0.6119

0.2917
0.2778
0.1860
0.1378
1.0597
0.6549
0.2219
0.1927
1.2441
0.1132
1.7233

Jednocześn ie zaw iadam ia się, że o ile w ciągu  3 m iesięcy  od dn ia  n astęp n eg o  po d n iu  opub liko 
w an ia  nin iejszego obw ieszczenia w Dz. Urz. Min. Spraw iedliw ości m e w płyną do U rzędu W ojewódzkiego 
Lubelskiego p re ten sje  p o p arte  dow odam i w ytoczenia sporu  sądow ego o Praw o w łasności do grun tów  
scalonych w si Okrzeja nie posiadających  u rządzonej h ipo tek i to  zgodnie z a rt. 3 u staw y  z dn ia 21.1111931 r. 
ID? U R P Nr 39 poz. 340), p raw om ocne orzeczenie za tw ie rdza jące  p ro jek t sca len ia  łącznie z odnośnym i 
dowod'ami' pom iarow ym i w braku  lepszych  ty tu łów  będzie p o d staw ą  do p ierw iastkow ej reg u lac ji h ipotecznej 
scalonych grun tów  n a  rzecz osób, w ym ienionych w n in iejszym  obw ieszczeniu .

Lublin , dn ia  26 sty czn ia  1939 r.
Za W ojew odę 

(—) P rzygodzki 
wz. K ierow nika O ddziału



Nr 3. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 23. Str. 53.

poz. 23.

O B W I E S Z C Z E N I E  
U r z ę d u  W o j e w ó d z k i e g o  L u b e l s k i e g o

o p rzep row ad zon ym  sca len iu  gruntów  w si R ogów  w  gm in ie  Szczekarków ,
p ow ia tu  p u ła w sk ieg o .

L. R. Pr. III 2/7/pł.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności do 
gruntów scalonych (Dz.U.R.P. nr 39 poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz.U.R.P. nr 67 poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej 
i organizacji komisyj ziemskich (Dz.U.R.P. nr 85 poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego rozp- 
z dn. 11 lipca 1932 r. Urząd Wojewódzki Lubelski niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów wsi Rogów , gm. Szczekarków', pow. puławskiego nowoutworzone kolonie, wykazane na 
planie i w dowmdach pomiarowych, sporządzonych w r. 1932 przez mierniczego przysięgłego inż. Kazimie
rza Sawickiego z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej wymienionych:

L.
 p

or
z.

 
go

sp
od

.

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

1 Złotucha Stanisław 99. 258, 964, 833, 8C4, 133, 

579*, 580*. 581*

483 3.3649,21261, 0 4106, 0.2503, 0 5941, 
0 8109, 0 6403

15.3385*, 32 9552*, 7 6133*

2 Szałas Maciej 33 1.1422
3 Czopkowa Stanisława 357 1.1768
4 Szałas Franciszek 31 3 8037
5 SS. Kęcika Franciszka: 1) Helena Świą

tek, 2) Apolonia, 3) Stanisław, 4) 
Marianna, 5) Stefania Kęcikowie

249, 134, 963, 834, 805, 492 

579", 580*, 581*

3.5743,0  5019, 0.3935, 0.2504, 0 5954, 
0 8130

15 3385*, 32 9552*, 7 6133

6 Pyta Bonifacy 30 1 0912
7 SS. Szałasówny Michaliny 32 0 5173
8 Adacha Adam 333 1.2844
9 SS. Kaczora Szymona: 1) Wiktoria, 2) 

Aniela i 3) Mieczysław Kaczorowie
241 2.1499

10 Kobiałka Piotr 351 0.5070
11 Kaczor Franciszek syn Wojciecha 234, 151, 911, 875, 790, 685, 

452
103, 7 2301,0.4929, 0 5744, 0.4190, 1.1858, 

1.G970, 2.4480, 1.2441
12 SS. Piesek Marianny: 1) Helena Siedliska, 

2) Władysław, 3) Stefan i 4) Aniela 
Pieskowie

917, 706, 327, 3 9 

576*, 577*

0 9652, 0 4776, 2.3105, 0.4801 

3.4117*, 1.1251*

13 Król Katarzyna 240, 880, 800, 689, 486 6.0328, 0.5923, 0.5941, 0.549J, 0.6165
14 Piłat Franciszek 202, 317, 911, 768, 671, 441 0 31S9, 2.6173, 1 2073, 1.1968, 0.5507, 

0.4248
15 Kania Wojciech 340 0 6295
16 Kaczor Tomasz s. Pawła 233, 942, 876, 686 j 1.3744, 0 7072, 0 4183, 1 0988
17 Czopek Jakub 280, 758, 827, 473, V2 177 

579*, 580*, 581*

1.4548, 0 2605, 0 3440, 0.3247, ’/2 0.0856 

15.3385*, 32.9552*, 7 6133*

18 Dzwonik Antoni 319 10207
19 SS. Skowrońskiego Wojciecha 238 2.0295
20 Złotucha Władysław i Aniela 278, 759, 828, 472, %  177 

579*, 580*, 581*

1.4881, 0 2648, 0 3442, 0.3132, Vj 0.0856 

15 3385*, 32 9552*. 7.6133

21 Kobiałka Marianna i Rożek Agnieszka 176, 352, 907, 710, 639, 520, 477 0 1945,2.8415, 0 6168, 0.5059, 0.8759, 
0 8390, 0 6567

22 Kaczor Antoni 235 0.9972
23 SS. Piłata Kazimierza: 1) Stanisław Adam

czyk, 2) Franciszka, 3) Stefan i 4) 
Stanisław Piłatowie

901, 707, 326, 330 

576*, 577*

0.7080, 0 3198, 1.8532, 0.1358 

3.4417*, 1,1251*

*) O znacza prawo do działek w spólnych ,



Str. 54. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 23. Nr 3.

N

II
- i  °i—1 M

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

24 Piłat Wincenty, Sójka Anna i ss. Piłata 
Wojciecha: 1) Janina Piłat

25 Janicki Franciszek
26 S S .  Ciepielewskiego Mateusza: 1) Franci

szek, 2) Stanisław i 3) Michał Cie
pielowscy

27 Piłat Błażej i ss. Piłat Katarzyny: 1) F e 
liksa Bartoś, 2) Wiktoria Czopek, 
3) Jan, 4) Cecylia i 5) Marianna Pi
łatowie

28 Ciemiur Paweł

29 Bartoś Jan i ss. Czapli Stanisława: 1) Wi
ktoria, 2) Weronika, 3) Julian i 4) 
W ładysław Czaplowie

30 S S  Łukasika Stanisława: 1) Anna Łuka
sik, 2) Michalina Chabuska, 3) Ce
cylia  Szałas, 4) Marianna, 5) Jan i 
6) Eugeniusz Łukasikowie

31 Kaczor Tomasz s. Józefa

32 Piłat Stanisław

33 Kaczor Wiktoria

34 Maciaszek Jan i ss. Maciaszek Franciszki:
1) Marianna Bielena, 2) Feliksa, 3) 
Bronisław i 4) Adam Maciaszkowie

35 S S .  Gizy Jana i Katarzyny: 1) Aniela 2) 
Adam, 3) Piotr, 4) Janina. 5) Stani
sław, 6) Władysław i 7) Stefan Gi- 
zowie

36 S S .  Bełcika Jana: 1) Marianna Czopek,
2) Stanisława Niezgoda, 3) Teofila 
Sanecka, 4) Agnieszka Palczyna, 5) 
Wiktoria, 6) Stanisław i 7) Katarzy
na Bełcikowie

37 Janicki Jan s. Józefa
38 Woś Marianna

39 Adamczyk Kazimierz

40 Piłat Aniela
41 Wojtowicz Józef i Feliksa

42 Małkowscy Franciszek i Marianna

43 Czarnota Adam i Wiktoria

44 S S .  Makulusa Józefa: 1) Grzegorz Maku 
lus, 2) Zofia Janicka i 3) Agnieszka  
Janicka

45 Dzwonik Joanna

46 Morgut Józef

100, 369, 222, 890, 708, 614, 507, 
441

576", 577"

2»3
324, 850, 705, 328, 331 

576*. 577*

203, 311, 9:6, 713, 665, 458

205, 231, 332, 848, 714, 603 

201, 291, 883, 715, 606, 497, 435

200, 229, 290, 851, 716, 672, 505, 
467

190, 286, 766, 896, 690, 436

201, 335, 915, 717, 605, 437, 501

186, 341, 900, 735, 618, 480

199, 309, 884, 718, 668, 438, 495

218, 307, 885, 719, 667, 439

196, 289, 847, 797, 666, 440
V2 210

225, 292, 881, 765, 681
195, 288, 889, 721, 651, 506, 442,

V2 210
198, 345, 852, 725, 622, 523, 424

855, 753, 623, 546, 391
359, 951, 832, 762, 408, */2 121

579*, 580*, 581*

370, 908, 754, 624, 545, 390

173, 325, 830, 764, 431 

579*, 580*, 581*

111, 174, 296, 910, 755, 675, 528, 
417

226, 318, 899, 756, 674, 504

112, 302, 922, 760, 612, 476

0 1265, 6.9517, 0.2747, 2.2487, 1,3325, 
1.2391, 1.4596, 0.4841

3.4417*, 1.1251*

1.7838
4.8526, 2 4495, 0.5621, 0.6967, 0.9393 

3.4417*, 1.1251*

0 .3 0 9 9 ,2  6544, 1.1919, 1 0129, 0 5795, 
0.2142

0.2497, 0.3115, 2.8642, 1.2404, 10141, 
0.5509

0 6 8 50 ,2  7950, 1 3512, 0 5219, 0 6228, 
0 5017, 0.7571

0 3 1 4 4 ,0  2583, 2.7994, 1.2938, 0.5589, 
0 5508, 0 9532, 0 6510

0 6156, 1 8293, 1,0517, 1 0286, 0.5523, 
0 5198

0 3204,3.1318, 1.2368, 0.5524, 0.6846, 
0 6645, 0 6080 

0.1365, 2.7751, 1 1224, 1 2405, 0 7818, 
0.6430

0 .6021 ,2  4114, 1.2796, 0.5539, 0 5529, 
0.6320, 1.0137

0 2303, 3.8255, 1.2786, 0 5551, 0.5691, 
0 6266

0 2415 ,2  3448, 1 1679, 1.1879, 0 5752, 
0 6343, 'U 0.3936

0 9681, 2.2769, 0.7634, 1 0605, 0.5618
0.2629, 2 4691, 1.5638, 0 5624, 0 5571,

0.9080, 0.3176, V, 0.3936
0.1176, 1 7120, 0.9756, 0 3691, 0.4654,

0.7321, 0.1540
0.5487, 0 4720, 0 5314, 0.8282, 0.1802
3.8055, 0 5755, 0 3155, 0.7091, 0 4255,

Vi 0 3619

15.3385*, 32.9552*, 7.6133*

3.3620, 0.7262, 0.6524, 0.7383, 1.1439, 
0.2695

0 1690, 4.4569, 0 7443, 0 7072, 0 4104

15.3385*, 32 9552*, 7 6133*

0.3246, 0.1546, 2 8432, 0.7869, 0 6518, 
0.6609, 0.9048, 0.3131

0.7314, 2 2273, 0 4868, 0.4295, 0 4406, 
0.6578

0 .3130 ,3  5824, 0 5667, 0.5326, 0.6201, 
0.6571

*) Oznacza prawo do działek w spólnych



Hr. h. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. P oz. &&. Str 55 .

n  rdr*
a  04 I m i ę  i n a z w i s k o
*“*< os
■i °  »-J bo posiad acza  gosp od arstw a N um ery działek P ow ierzchn ia  działek  w ha

47

48

49

50

51

52

53

54

55
56

57

58
59

60

61

62

63
64

65

66

67

68

69

W itczak K azim ierz i s s . W itczak M arian
ny: S ta n is ła w  i A gn ieszk a  W itcza
kow ie

Czarnota Jan

M aciąg M agdalena

S ójk a  A gnieszka

S S . Czopka Macieja: 1) K atarzyna K ęcik, 
2) S ta n is ła w , 3) A ntoni, 4) Janina  
i 5) F ranciszek  C zopkow ie

C zarneccy F ranciszek  s. M ichała i A g n ie 
szka

S z a ła s  M arianna i ss. S za ła sa  Tom asza: 
1) K atarzyna P iłat, 2) S ta n is ła w , 3) 
T eofila  i 4) B ronisław a S za ła so w ie

Kurek Jan i S ta n isław a

Kęcik F ranciszek  i S ta n is ła w
S S . A dam czyka Pawła: 1) A gn ieszka W e

so łow sk a , 2) Jan Kurek, 3) F ranci
szka Z yszka, 4) E m ilia P iłat, 5) K a
zim ierz, 6) A u gu styn  i 7) W ład y
sław  A dam czykow ie

D rąg M ałgorzata

Zagozdon Franciszek
S S .  P iesk a  Macieja: 1) M arianna D e- 

szczak, 2) Tom asz D eszczak , 3) A nto
n ina P iesek  i 4) A gnieszka A dam 
czyk

Czopek F ranciszek

S S .  A bram czyka A ntoniego: Franciszek  
i M ichał A bram czykow ie, K atarzyna  
Kęcik i s s . Kęcika A ndrzeja  

P iłat W ład ysław  i H elena

Śliw a Andrzej 
Śliw a A gnieszka

Czarnecki A lbin

S S .  D eszczaka A ntoniego: 1) Franciszka  
Zyszka, 2) Anna K ania, 3) A nna G i
za, 4) H elena M isiurek, 5) Roman, 
6) Józef, 7) Zofia, 8) M arianna i 9) 
K atarzyna D eszczak ow ie  

Śliw a A niela

S S .  Jan ick iego  A nton iego  syn a  Jana: 1) 
Jan, 2) A gn ieszk a , 3) B ronisław a, 4) 
A niela , 5) S te fa n ia , 6) H elena i 7) 
M ichalina Janiccy  

Król W aw rzyniec i Łucja

*)  Oznacza prawo do dzlałak w sp ó ln y ch .

920, 656, 244, 451

375, 927, 778, 635, 537, 380

160, 359, 865, 780, 963, 547, 454

374, 926, 824, 634, 381, 536

831, 358, 950, 763, 407, Vs 121

579s , 580s , 581s

114, 353, 923, 772, 615, 548, 475

835, 790, 255, 416, >/s 145 

579*, 580*, 581*

197, 343, 853, 726, 621, 524, 423 

243, 921, 655
206, 208, 34?, 913, 727, 620, 525, 

422

191, 336, 886, 770, 607, 572,446 

232, 877, 769
192, 207, 287, 825, 823, 433

579s , 580*, 581*

136, 251, 844, 521, 459 

579*, 580*, 581*

193, 212, 338, 914, 729, 728, 611, 
447

194, 211, 310, 898, 734, 673, 496, 
448

305, 906, 822, 694, 398
185, 215, 322, 902, 736, 677, 460

257, 972, 843, 557, 481 

579*, 580*, 581*

200, 213, 216, 220, 339, 857, 737, 
613, 538

101, 295, 867, 743, 683, 509, 383 

223, 367 958, 882, 738, 652, 450

102, 184, 368, 887, 730, 604, 540, 
464

0 6053, 0 5582, 5.3538, 0.6349

1.4159, 0.3334, 0.7015, 0.5294, 0 4338, 
0.2927

0 1907,1 2651, 0.3858, 0.9041, 0.3092, 
0 4790, 0.3428 

1.4131, 0 2525, 0.2943, 0.4794, 0.3341, 
0 3984

0.3155, 3.9350, 0 5747, 0.7092, 0.3869, 
Vs 0.8619

15.3385*, 32 9552*, 7.6133

0 1694,2.8448, 0.5169, 0.6056, 0 6172, 
0.6964, 0.6563 

0.4907, 0.6799, 3 0608, 0.2946, Vs 0.4166 

15.3385s , 32 9552*, 7.6133*

0.8592, 1.5760, 0.8799, 0.3703, 0.4713, 
0.7021, 0.1564 

5.2104, 0.5663, 0.5581 
0.0925, 0.1071, 1.9059, 0.7593, 0.4707, 

0.3491, 0 5867, 0.1437

0.3917, 3 0995, 1.2847, 0.5995, 0.6159, 
1.0115, 0.2865 

9.1111, 1.5097, 0.5995 
0.3370, 0.1051, 2.4281, 1.4391, 0.6599, 

0.6308

15.3385", 32 9552*, 7.6133

0.4752, 2 8745, 0.5609, 1.4364, 0.2208 

15.8385*, 32.9552* 7.6133*

0.2381, 0.1664, 2.5482, 1.4422, 0.5231 
0.6149, 0 6210, 0.2937

0.2165, 0.1851, 2.4401, 1.4380, 0.6208, 
0.5508, 0 4817, 0.2975 

1.9685, 0.6101, 0.3098, 0.2845, 0.1134 
0.0860, 0.1338, 2.1061, 1.1285, 1.2397, 

0.5508, 0.2264 
4.9008, 0.3463, 0.2296, 1.4695, 0.7343 

16.3385*. 32.9552*, 7.6133*

0.0769, 0.1107, 0.0779, 0 2386, 2 8185, 
0,9945, 0 6201, 0.6200, 0.8927

0.2608, 1.3369, 0.3995, 03111, 0.3488, 
0.5158, 0.1517 

0 2202,4.9839, 0 4566, 0.7686, 1.2393, 
0.5571, 0.6124

0.1069, 0.1125, 5.0091, 1.3669, 1.2168, 
1.1682, 19863, 0.4414



Str. 56. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 26. N r B.

Ph  Oal
i  °  J  &o

70

71
72

73

74

75

76

77

78

79

80 
81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstwa

5 5 .  Pieska Antoniego: 1) Jao P iesek  i 2) 
Antonia Ajtel 

Jan Piłat 
P iesek  Adam

Czarnecki Jan s. W awrzyńca

Numery działek Powierzchnia działek w ha

219, 816, 858, 742, 680, 511

966, 870, 645, 260
183, 868, 744, 664, 285, 532, 455

135, 250, 973, 842, 817, 489

Piłat Jan

S S . Barocha Tomasza: 1) Marianna Kra- 
mek i 2) Anna Czarnecka

Morgut Wiktoria

Grządziel W ładysław

Kobiałka Franciszek, Kaszlikowscy S ta 
nisław i Marianna 

Kęcik W ładysław

Czarnota Franciszek i Marianna 
Kęcik Michał

Król Marianna

Makulus Łukasz

Sójka Stanisław , Kacper i Leonard i ss.
Sójki Michała 

Misztąl Michał

Skowroński Tomasz

Sójka W eronika i ss. Sójki Michała: 1) 
Ewa Piłat, 2) Andrzej. 3) Aniela, 3ł 
Marianna i 5) Adam Sójkowie

S za łas Jan i Aniela

W icha Anna

Czarnecki Franciszek syn Andrzeja

SS. Janickiege Antoniego syna Michała: 
1) Franciszka Walczyk, 2) Teofila  
Adacha, 3) Stefan, 4) Jan i 5) Sta
nisław  Janiccy

Kobiałka Józef i Ewa

SS. Kęcika Macieja: 1) Jan Kęcik i 2) Ja
nina W esołowska

Kaczor Katarzyna

SS. Skowrońskich Stanisława i Urszuli: 
1) Marianna Misztal, 2) Wiktoria 
Drąg, 3) Michał, 4) Jan, 5) Agnieszka  
i 6) Tadeusz Skowrońscy 

*) Oznacza prawo dó dziatek wspólnych.

579*, 580*, 581"

103, 337, 927, 724, 609, 559, 479

361, 836, 813, 461, 1h 145 

579*, 580*, 581*

182, 315, 929, 741, 698, 500, 457

141, 263, 840, 8:0, 469 

579*, 580*, 581*

104, 181, 366, 897 739, 619, 482, 
568

105, 346, 930, 712, 631, 385

301, 937, 722, 678, 465
189, 283, 903, 711, 676, 394, 519

132, 248, 962, 807, 660, 484

364, 931, 745, 628, 541, 392

106, 373, 925, 746, 633, 534, 382

371, 871, 757, 626, 555, 387

110, 294, 829, 740, 432

579*, 580*, 581*

188, 372, 924, 747, 632, 535, 379

0 6281, 2.5435, 0.9976, 0 6206, 0.5507, 
0.7218

0.4436, 0.3050, 0.5632, 5.1118 
0.1159,0.3289, 0.3067, 0 2760, 1.2883, 

0.3629, 0.3411 
1.0343, 4.2966, 0.3466, 0.2296, 0.6005, 

0.6165

15.3385*, 32 9552*, 7.6133*

0.1676,3.1191, 0.5357, 0 5709, 0.6192, 
0.5347, 0.6601 

3 3210, 0.4908, 0.5939, 0 2980, V2 0.4166

15.3385*, 32.9552*, 7 6133*

0.1196, 2.6197, 0 5270, 0 6199, 0 5193, 
0.6937, 0 2127 

0.1068, 1.4423, 0 2806, 0 3025, 0.4549

15.3.85*, 32 9552*, 7 6133*

0 2221,0 1790, 4 8207, 1.0821, 1.2377, 
1.3174, 1.1839, 1.7245 

0 2571, 2.9833, 0.6151, 1 0129, 0.5924,
0 2255

3.9495, 0 6141, 0 5631. 0.5508, 0.6474 
03044,30410, 0.6241, 0.5061, 0.5507, 

0.2255, 1.2615 
0.7283,3 0522, 0.4033, 0.3967, 0 3927, 

0.4196
4 9318,1.1666, 1 4021, 1.2912, 1.8017, 

0.4497
0.2928, 5.5011, 1.7322, 0.9302, 1.0257,

1 5706, 0 6825
1.5638,0 3364, 0 3045, 0 3156, 0.5232, 
' 0.1133

0 3370. 2 5019, 0 6114, 0 6195, 0 3275

15 338 L*, 32 9552*, 7.6133*

0.3499, 2 5247, 0.3610, 0.3183, 0.3203, 
0 5329, 0 3014

180, 284, 912, 748, 748, 608 
389, 529 

179, 281, 909, 749, 683, 556, 396

355, 895, 789, 701, 558, 420, 
V2 124

107, 334, 856, 750, 602, 569, 449

368, 854, 751, 627, 434, 494, 533

187, 282, 846, 752, 700, 522, 395

109, 826, 767, 239, 453 

579*, 580*, 581*

108, 178, 344, 859, 761, 625, 554,
388

0.2450,2 7647, 0.3791, 12811, 1 2370, 
0.4497, 1.5251 

0.1637, 1.6038, 0.6201, 0.6398, 0.5493, 
1.2757, 0.2255 

2,7414, 0 6719, 0 6473 , 0 5947 , 0.4893, 
0.2405, >/a 0.1966 

0.1818,3 3490, 0.6518, , 0 6159, 0.6739,. 
1.0668, 0 4937

2.9178, 0 6068, 0.5925, 0.6412, 0.6676, 
0 1556, 0.3645 

0.2708, 1.7484, 0.5390, 0.5805, 0.5796, 
1.3765, 0.2255 

0.1820, 6.6881, 0.6010, 2.7115, 0.6966

15.3385*, 32 9552*, 7 6133*

0.1602, 0 0949, 4 3032, 1.0502, 0.7872, 
0.9638, 1.3636. 0.3376



Nr B. LOBELŚKl DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 23. Str. 5 7 .

n  * a

i i
J  be

96

97

98

99 

100 

101 

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstwa

SS. Kaczor Agaty: 1) Wiktoria Kaczor 

S ied liscy  Jan syn Andrzeja i Jadwiga 

Giza Jan i Anna 

Kęcik Józef

Skowroński W ładysław

Siedliski Michał

Śliwa Wiktoria

Madej W incenty

Czarnota Wojciech

Pietraś Grzegorz i Marianna

Bielecka Katarzyna i Ciapa Magdalena

S S . Makulusa Jana: 1) Michalina i Jan 
Popiołkowie, 2) Wiktoria Orlik, 3) 
Marianna Czopek 

S S . Kęcika Wojciecha: 1) Katarzyna Orlik, 
2) Marianna Mięśnik, 3) Maciej, 4) 
Anna, 5) Agnieszka i 6) W ładysław  
Kęcikowie 

Szlachetka Wojciech

S S . Złotuchy Józefa: 1) Katarzyna, 2) 
W ładysław, 3) Franciszek, 4) S tefa 
nia, 5) Michalina, 6) Stan isław  i 7) 
Helena Złotuchowie 

S S . Siedliskiego Wojciecha: 1) Marianna 
Kania, 2) Urszula Adamczyk, 3) Wi
ktoria Kuś, 4) Zofia Osuch, 5) Agnie 
szka, 6) Józef, 7) Jan syn Michała 
i 8) Agnieszka S ied liscy  

Janicki Józef i ss. Janickiej Franciszki: 
1) Stanisław  i 2) Jan Janiccy 

Czarnota Jan i Franciszek

S S . Siedliskiego Mateusza: 1) Antonina 
Ciepielewska, 2) Wiktoria Świątek  

Czopek Wojciech

S S . Czarnieckiego Andrzeja: 1) Piotr i 2) 
Tomasz Czarneccy 

Szałas Franciszek i Aniela

Piłat Antoni i Anna 

Makulus Jan i Wiktoria 

Czajka Bronisława

“) Oznacza prawo do działek wspólnych.

Numery działek Powierzchnia działek w ha

158, 242, 791, 940, 684, 411 

162, 276, 879, 777, 702, 539, 403 

175, 365, 888, 720, 650, 570, 397 

171, 348, 874, 771, 658, 565, 393 

113, 172, 297, 919, 773, 610, 412

303, 904, 774, 696, 499, 400, 
V2 115, 1/2 170

304, 905, 775, 695, 498, 399, 
1/2 115, 1/2  170

169, 306, 918, 776, 697, 426

116, 168, 321, 860, 732, 617, 470, 
513

119, 166, 347, 952, 878, 779, 682, 
571, 413

118, 312, 864, 781, 691, 517, 418

376, 862, 783, 638, 378

164, 314, 935, 785, 670, 530, 401

120, 298, 934, 784, 654, 527, 419

165, 313, 863, 786, 662, 502, 456

122, 127, 272, 932, 787, 703, 866, 
850,402

0.1822, 4 2971, 0.5101, 0 6488, 0.5104, 
0.1732

0 .3 5 7 9 ,3  1198, 0.5959, 0 9812, 0 5981, 
0.9530, 0 2254 

0.1344, 5.2442, 1.2645, 1.1214, 1.1143, 
2.1792, 0.4497 

0 .1210 ,3 .4741 , 0 5732, 0.5994, 0.5581, 
0.8253, 0 2255 

0.1698, 0.1876, 2.1732, 0.6018, 1 4415,
0 6198, 0 4484 

2.7375, 0 9818, 0 9183, 0.5767, 1.0523,
0.2255, V2 0.3357, >/2 0 1244 

2 .6 4 1 4 ,0  9836, 0.9532, 0 7585, 0 6091, 
0.2255, ‘/2 0.3357, '/2 1244 

0.1070, 3 6355, 0.8054, 0.9647, 0 5612,
0.2283

0.2398, 0 1176, 2.6748, 0 7635, 0.3101
0.2814, 0,3204, 0.3984 

0 2177, 0 1455, 6.3159, 0.5291, 0.6498, 
2 6226, 1 0903, 1.4550, 0 3479 

0 .2 0 5 6 ,2  2473, 0.6060, 1.4437, 0 4913, 
0.5900, 0 2235 

2.9708, 0.7720, 1.6276, 1.1400, 1.7476

0.1055, 2 6667, 0.5234, 3.3483, 1.1033, 
1.4657, 0.4497

0.3667, 2.1683, 0.5732, 1.6343, 0.5581, 
0.6689, 0.2670 

0 .1295 ,2 .6692, 0 6513, 1.1838, 1.3144, 
2.1374, 0.5953

0.2570, 0 0794, 7.4562, 0.7100, 1.1980, 
1.2228, 0 3255, 1.5707, 0.4497

299, 936, 788, 653, 515, 425,
x/a 123

300, 938, 723, 679, 516, 466,
ł /2 123

323, 849, 709, 669, 510, 478

137, 252, 971, 544 

579*, 580*. 581*

128, 246, 894, 812, 699, 462

259, 944, 838, 490, 560

579*, 580*, 581*

157, 349, 891, 792, 692, 549, 410

159, 354, 947, 793, 640, 531, 409

117, 167, 320, 861, 733, 616, 512
471

3.4749, 0.6097, 0.6341, 0.5580, 1.0436, 
0.2266, Vj 0.3646 

3.0332, 0.6094, 0.5654, 0.5507, 0.8070, 
0.6621, V2 0.3646 

2.7912, 0.5365, 0 5070, 0 5576, 0.7218, 
0 6637

0.5608, 3.2784, 0.5547, 1.3494 

15.3385*, 32.9552*, 7.6133*

0 ,7006 ,3 .2592, 0 6435, 0.5950, 0.5519, 
0.2331

6 8317, 0.7419, 0.3089, 1.1830, 2.6195 

15.3385*, 32.9552*, 7.6133*

0.1703, 5 2894, 0.6523, 0.5272, 0.4009, 
0.6614, 0.1737 

0.1645, 2 5844, 0.6489, 0.4024, 0.4462, 
0 3658, 0.1309 

0.2290, 0.1114, 2.6841, 0.9321, 0.3102, 
0.3333. 0.4181, 1.3204



Śtr. 58. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 23. Nr 3.
L

.p
or

z.
go

sp
od

.
I m i ę  i n a z w i s k o  

posiadacza gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

121 S S . S o lisa  Macieja: 1) Ewa Czuba, 2) S te  129, 247, 933, 892, 795, 688, 518, 1.4888, 9.4921, 0.7050, 1.0438, 2.2664,
fan S o lis , 3) Katarzyna Dzwonik, 
4) Antoni Nowak, 5) Michał Piłat, 
6) Antoni, 7) Michał i 8) S tan isław

405 1.0989, 1.9157, 0.4497

W ronikowscy
122 Makulus S tan isław 156, 154, 155, 275, 872, 794, 637, 

563, 384
0.0930, 0.1287, 0.4388, 2 8620,0.4484, 

0 7924, 1.1067, 0.8891, 0.2302
123 Deszczak W awrzyniec i Tekla •153, 273, 954, 798, 629, 562, 487 0.1845, 3 3466, 0.5087, 0 5940, 0 6478, 

0.7980, 0.6165
124 Kaczor M ateusz i ss. Kaczor Katarzyny: 152, 274, 953, 799, 6S0, 561, 488 0.4036, 2 5732, 0 5086, 0.5940, 0.6975,

1) Franciszek i 2) Marianna Kączo- 
rowie

0 6627, 0.6165

125 S S . Madeja Antoniego: 1) Józefa Adam 150, 253, 955, 845, 801, 657, 526, 0.2847, 5.5712, 0 5673, 0 5224, 1.1874,
czyk, 2) W ładysław , 3) Stefania, 4) 
Janina, 5) Julianna i 6) M ieczysław  
Madejowie

414 1.1162, 2 0781, 0.5298

126 Dzwonik Wojciech 149, 271, 946. 802, 643, 552, 485 0.4017, 2.8383, 0.6807, 0.5941, 0 8701, 
0 8623, 0 6165

127 S S . Dzwonika Stanisław a: 1) Magdalena 
S załas, 2) Wiktoria Dzwonik i 3) S te 
fania Czerniak

254, 945, 803, 649, 551, 493 2 4 9 26 ,0  6806, 0 5941, 0 5571, 1.2248, 
0 6144

128 S S . Chabuckiego Wawrzyńca: 1) S tan i
sław, 2) W ładysław , 3) Helena, 4) 
Bronisława, 5) Celina, 6) Antoni, 7) 
S tefan  i 8) Katarzyna Chabuccy

131, 356, 960, 806, 659, 553, 468 0 4516,1  8258, 0 3948, 0 3965, 0 4313, 
0 5502, 0.4356

129 Morgut Agnieszka i ss. Szk oły  Błażeja: 
1) Antoni i 2) Marianna Szkotowie

130, 362, 961. 808, 661, 550, 430 0 3430, 2.1089, 0 3975, 0.3970, 0.4310, 
0.6957, 0.1746

130 Chodoła Wiktoria i s s .  Chodoły Teofila: 
1) Stefania , 2) Jan, 3) A niela 4) Ma
rianna i 5) Katarzyna Chodołowie

147, 269, 949, 809, 642, 567, 428 0.3995, 2.2245, 0.6070, 0.5957, 0 8199, 
0.7135, 0 1885

131 S S . Róm sickiego Ignacego: 1) W awrzy
niec i Katarzyna Osuchowie, 2) Fran
ciszek Pietraś i 3) Marianna Binięda

146, 256, 957, 873, 811, 644, 415 0.4096,7  8583, 0.6741, 0.4977, 1.1922, 
1.1838, 0 4260

132 Król S tan isław  i Marianna 143, 262, 267, 839, 976, 731, 463 

579*, 580*, 581*

0.6805, 3.7162, 2 6233, 0.2753, 1 1630, 
1 2407. 0.4375

15 3385*, 32 9552*, 7.6133*

133 S o lis  Florian 144, 360, 943, 887, 814, 491 

579*, 580*, 581*

0.3521, 6 2719, 0 7927, 0 3069, 1.1810, 
1.8353

15.3385*, 32 9552*, 7.6133*

134 S S . Grządziela Kazimierza: 1) Helena 245. 959, 819, 404, 1.5291, 0 4372, 0.3001, 0.2696
W ronikowska, 2) Teofila Grządziel 579*, 580*, 581* 15.3385*, 32.9552*, 7.6133*

135 Majewski W awrzyniec 142, 268, 967, 821, 636, 542, 445 0.1002, 1.6517, 0.2773, 0.3047, 0.5352, 
0.5496, 0 2707

136 Piłat Kazimierz 264, 860, 965, 646, 543, 443 3.8636, 0.3050, 0.4510, 0.5571, 1.6479, 
0.3443

137 Drąg Antoni, Pietrasz Apolonia i ss. Kę- 
cika Franciszka: 1) Feliks, 2) Stefan

138, 866, 970, 841, 818, 421 1.1338, 9.3039, 0.8458, 0.2768, 1.1983, 
0.5624

i 8) S tan isław  K ęcikowie 579*, 580% 581* 15.3385*, 32 9552*, 7.6133*

138 Drąg Jan 139, 261, 968, 815, 648, 573, 474 0.7795, 2 2438, 0,5731, 0.5938, 0.5571, 
1.1965, 0 6546

139 Drąg Antoni s. W ojciecha 140, 265, 969, 816, 647, 564, 427 0 2210, 2.6568, 0.5817, 0.5927, 0.5571, 
1.2250, 6.2276

140 Giza Ewa 301, 939, 386 8.0636, 0.5666, 0.2255
141 S S  W ąsali Franciszka: 1) Łucja Mięśnik, 

2) Michalina W ronikowska, 3) Józei 
i 4) Stan isław  W ąsalowie

161, 277, 214, 893, 782, 687, 514, 0.3001, 2.2791, 0.0708, 0,3084, 0.9041,
406 0.3080, 0.5666, 0.1240

*) Oznacza prawo do działek wcpólnyęh.



Nr 3. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 23, 24. Str. 59.
L.

 p
or

z.
 

go
sp

od
.

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

142 S S  Czopka Mateusza: 1) wdowa Józefa, 279 0 9942

143

2) Szałas Antonina, 3) Maciaszek 
Katarzyna, 4) Pryszcz Marianna, 5) 
Czopek Jakub i 6) Złotucha Aniela 

Pakoś Marianna 236 0 9444
144 Śliwówna Katarzyna 237 1.0403
145 Siejka Wojciech i Zofia 270 , 148 . 948 , 810 , 641 , 566 , 429 2 .2546 , 0 .3965 , 0 .6146 , 0 .5962 , 0.1690

146 Grunty użyteczn. publicz. 
Osada młynarska 230

0 6876 , 0 1896 

2.1874
Działka szkolna 227 , 574 2 2960, 0 6248
Działka gminna 224 , 575 1.2542, 1.1410
Kopalnia piasku 221 0.2630
Kamieniołom gromadzki 126 0.0660
Plac pod remizę 223 0  8582
Plac gromadzki 217 , 377 0 2499, 0,0237
Plac pod kuźnię 163 0 0683
Drogi i ulice wiejskie 581 , 585 , 586 0 1200 . 4 .1468, 1.0123

i Przegon 573 4 0686

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciggu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opubliko
wania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojewódzkiego 
Lubelskiego pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o p ra w o  własności do gruntów scalo
nych wsi Rogów, nieposiadających urządzonej hipoteki, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21.111 1931 r. 
(Dz.U.R.P. nr 39 poz. 340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi 
dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwiastkowej regulacji hipotecz
nej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu.

Lublin, dnia 26 stycznia 1939 r.

Za Wojewodę 
(—) Przygodzki 

wz. Kierownika Oddziału

O

poz. 24.

OBWIESZCZENIE 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

z dnia 9 lutego 1939 r.
w sp ra w ie  s p ro s to w a n ia  b łędu  w o g ło s z e 
niu U rzędu W ojew ódzk iego  L ubelsk iego 
z dn ia  15 czerw ca 1938 r. o w szczęciu  
p rzez  Sąd O kręgow y w Zam ościu  p o s tę 
p o w an ia  likw idacy jnego  w s to s u n k u  do 

m ien ia  o p u szczonego .
L. OA-I-19/5/37.

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 5 lipca 1928 r. w sprawie dzienników

wojewódzkich (Dz. U. R. P. nr 72, poz. 643) pro
stuje się błąd w ogłoszeniu Urzędu Wojewódzkiego 
Lubelskiego z dnia 15 czerwca 1938 r. o wszczęciu 
przez Sąd Okręgowy w Zamościu postępowania 
likwidacyjnego w stosunku do mienia opuszczonego 
(.Lubelski Dziennik Wojewódzki8 z dn. 17.VI 1938r. 
nr 12, poz. 121), a mianowicie:

przy liczbie porządkowej 159 w rubryce .Naz
wisko i imię nieobecnego8 zamiast .Stolarczuk 
Aleksander8 winno być .Stolarczuk Michał*.

Za Wojewodę 
(—) Dr B. G rużewski 
Naczelnik Wydziału.



Sir. 60.____________ LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 25. Nr 3.

B. Publikacje władz i urzędów podległych M inisterstwu Sprawiedliwości.
poz. 25.

O B W I E S Z C Z E N I E  
Wydziału Hipotecznego przy Sądzie Grodzkim w Siedlcach

o w y z n a c z e n iu  t e r m i n u  d o  p i e r w i a s t k o w e j  r e g u la c j i  h ip o t e k i  g r u n t ó w  s ca lo n y c h  
w s i  w ło ść .  Ł om nica  i cząśc i  w s i  S e ro c z y n ,  p o w i a t u  s i e d l e c k ie g o .

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Siedlcach Da wniosek Urzędu Wojewódzkiego w Lu
blinie z dnia 7 grudnia 1938 r. L. R.11I-1/4I/Ć8 i na zasadzie art. 46 ustawy z dnia 31 lipca 1923 roku 
(Dz. U. R. R. z r. 1927 nr 92 poz. 833) obwieszcza, że na dzień 15 kwietnia 1939 r. wyznaczony został 
termin do pierwiastkowej regulacji hipoteki gruntów scalonej wsi włościańskiej Łom nica  i części wsi 
włościańskiej S e ro c z y n ,  powiatu siedleckiego, należących do niżej wymienionych właścicieli, a mianowicie:

W i e ś  Ł o m n i c a :

L.
po

rz
.

go
sp

od
.

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstwa Numery działek Obszar działek w ha

1 Franciszek s. Jana Ośko 115, 23, 95, 1/4 59 2.7725, 1.2579, 1.7294, 0.4028
2 Józef Ośko 71, 84, 98, 106, 1/4 59 5.4592, 1.9777, 1.4924, 2.8000, 

0.4028
3 Franciszek s. Juliana Ośko 48, 82, 52, 1/4 59 4.3868, 1.4008, 1.3373, 0.4028
4 Jan Ośko 49, 83 3.3487, 0.6673
5 Walenty Ośko 47, 18, 53, 1/4 59 3.7748, 0.9230, 1.2690, 0.4028
6 SS. Wojciecha Żbika: 1) c. Aleksandra 

Urbanek, 2) dzieci po zmarłej córce 
Weronice Kani: Stanisław i Geno
wefa Kania i 3) c. Marianna Pietra
sik w równych częściach

42, 101, 107, 3/4 60 13.0819, 1.5361, 2.8540, 0.3649

7 Jan Kozicki 89, 76, 31, 1/4 60 3.3872, 1.3578, 0.8045, 0.3649
8 Jan i Rozalia małż. Guzek — w równych 

częściach
113, 69, 19, 102, 1/2 61 5.9465, 3.6685, 0.7145, 5.4815, 

0.3571
9 Antoni Kowalski 116, 57, 91, 27 1.7380, 1.1473, 0.9237, 3.3703

10 Paweł Adamczyk 36, 50, 1/2 61 6.0700, 2.9226, 0.3571
11 SS. Feliksa Paudyny: s. Jan Paudyna w 5/6, 

c. Aleksandra Więckowska w 1/6
112, 92, 62, 77, 96 5.9018, 3.4401, 0.3764, 0.4903, 

6.0392
12 Michał Pałdyna 46, 22 7.8996, 0.5250
13 Stanisław Pałdyna 72, 41, 1 3.6775, 1.6179, 1.7258
14 Jan Wysocki 87, 40, 32 4.0662, 1.5235, 0.9591
15 Paweł Wysocki 43, 63, 27a, 33 4.3285, 0.6123, 0.2935, 0.7994
16 Feliks Wysocki 114, 68, 26, 94 5.1655, 2.9441, 2.3633, 5.9641
17 Paweł Pałdyna 45, 39, 1/3 64 6.9252, 0.1148, 0.3457
18 Jan s. Macieja Żbik 90, 85, 34, 1/3 64 3.6302, 2.7762, 0.9686, 0.3457
19 Jan s. Karola Żbik 21, 44 1/3 64 1.5879, 5.3240, 0.3457
20 SS. Józefa Żbika: dzieci — Franciszek, 

Aleksander, Marianna, Stanisław, 
Jan, Helena i Janina Żbikowie w rów
nych częściach

74, 119, 25, 54 4.2057, 0.3675, 0.7239, 1.9249

21 Kazimierz Żbik 16, 117, 120 0.7804, 1.8682, 0.2358
22 Józef Wysocki 75, 51, 1/2 66 10.2963, 1.4676, 0.3766
23 SS. Piotra Wysockiego: dzieci — s. Jó

zef, c. Helena, s. Franciszek w rów
nych częściach

29. 28, 1/2 66 7.4668, 1.0853, 0.3766

24 Piotr Bulik 78, 118, 100, 105 10.5428, 0.9060, 1.5403, 3.8342
25 Marianna Bogusz 86, 17 6.0473, 1.3771
26 Mikołaj Sidor 73, 80, 35 4.0292, 2.4971, 1.5689
27 SS. Heleny Całej: synowie — Józef, Sta

nisław i Franciszek Całowie w rów
nych częściach

88, 79, 55, 1/2 58 3.3706, 2.1667, 1.7978, 0.5357

28 Roch Wysocki 111, 70, 20, 93, 1/2 58 7.1931, 2.5593, 0.7156, 6.5464, 
0.535729 Jan Pachnik 67, 38, 97, 103 0.9013, 0.7863, 1.7767, 1.100130 Helena Gelo 56, 65, 37, 99, 104 0.6074, 0.3490, 0.5605, 1.7371, 
1.1191



Nr 3. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 25. Str. 61.

W i e ś  S e r o c z y n :

L.
 p

or
z 

go
sp

od
.

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstwa Numery działek Obszar działki w ha

32 Kajetan Pałdyna 13 0.7966
33 Stanisław  Gajowniczek 9 0.8287
34 Aleksander Wrzosek 6 0.9771
35 Mikołaj Szostek 3 0.7329
36 Franciszek Kania 14 0.7813
37 SS. Fabiana Bulika: c. Ewa Nakonieczna 

i c. Marianna Bulik w równych 
częściach

2 0.8030

38 Szymon Miziarski 8 0.7906
39 Szczepan Kostyra 5 0.7245
40 SS. Szai Stajblata: dzieci — Abram, Leja, 

Icek, Estera i Sura Stajblatowie 
w równych częściach

10 0.8450

41 Szloma Major 12 0.8279
42 Agnieszka Budzik 4 0.7735
43 Piotr Nakonieczny 11 0.8602
44 Andrzej Kopański 7 1.4715

W pow yższym  terminie osoby interesowane winny zgłosić swoje prawa w kancelarii Wydziału  
Hipotecznego przy Sądzie Grodzkim w Siedlcach pod skutkami prekluzji.

Pisarz Hipoteczny 
(—) A. Zuchm antow icz

DZIAŁNIEURZĘDOWY.
OGŁOSZENIA.

1) K o n k u rs  nu s t a n o w is k o  t e c h n ik a  d r o g o w e g o  w  P o 
w ia t o w y m  Z arząd z ie  D r o g o w y m  w R, d zy n iu -P o d l .

Powiatowy Zarząd Drogowy w Radzyniu-Podl. woje
wództwa lubelskiego ogłasza konkurs na stanowisko tech 
n ika  drogowego.

W y m a g a n e  w a r u n k i :
1) Obywatelstwo polskie.
2) Narodowość polska.
3) Nieprzekroczony 40 rok życia.
4) Uregulowany s tosunek do służby wojskowej.
5) Średnie wykształcenie techniczne.
6) 3-letnia prak tyka w dziale drogowym
Wynagrodzenie w/g IX grupy płac pracowników sam o

rządowych.
P odan ia  z życiorysem i odpisami świadectw należy 

nadsy łać  do Wydziału Powiatowego w Radzyniu Podlaskim 
w term in ie  do dnia 1-m arca 1939 roku.

Posada do objęcia od 1 kwietnia 1939 roku.
Podania  nieuwzględnione pozostaną bez Odpowiedzi.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego 
StaroBta Powiatowy 
( —) F. O lea rczyk

2)  P o s tę p o w a n ia  sp ad k o w e .
Po raz pierwszy.

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Węgrowie 
obwieszcza, że po zmarłym Mordce - Lejbie RadzymińBkim. 
współwłaścicie lu nieruchomości w osadzie i gminie Sadowne 
w powiecie węgrowskim, oznaczonej hipotecznym nr 28 
otwarte zostało postępowanie spadkowe, termin zamknięcia 
którego wyznaczony został na  dzień 18 sierpnia  1939 roku, 
w którym  zain teresowani winni zgłosić Bwoje praw a w Wy
dziale Hipotecznym w Węgrowie, pod skutkam i prekluzji.

P isarz  Hipoteczny 
(—) P. B a c ze w sk i

Po raz pierwszy.
Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Siedl

cach obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe 
po zmarłych:

Abramie-Moszku Milśztejnie, współwłaścielu Siedleckiej 
miejskiej n ieruchom ośc i nr hip. 504;

Piotrze Mogielnickim, współwłaścicielu Siedleckiej miej
skiej nieruchomości nr hip. 581;

Bronisławie-Tadeuszu Popławskim, współwłaścicie lu ma
jątku Borowie i folwarku Borowie A, oraz współwierzycielu 
kaucji 150000 zł, 49100 zł, 4560 zł, 19830 zł, ostrzeżenia na 
Bumę 900 zł, sumy 500 zł, zabezpieczonych na  majątku Boro
wie i fo lwarkach Borowie A, Borywie B i Borowie lit C p o 
w iatu  garwolińskiego;

Stanisławie Dąbrowa, współ a ł. ścicielu kolonii T roja
nów F i Trojanów lit. I, powiatu garwolińskiego;

Aleksandrze Paziewskim, współwłaścicielu  kolonii Czysz- 
ków A, powiatu garw olińskieg< ;

Marcinie W«.rdaka, współwłaścicielu kolonii Mści- 
ska C vel Grodzisk, powiatu łukowskiego;

Hieronimie Dybowskim, współwłaścicielu kolonii Wola 
Broszkowska Ł, powiatu siedleckiego;

Janio  s. Józefa Stolarczyku, współwłacicielu kolonii 
Tuchowicz E, powiatu łu k ow sk ieg t;

Sewerynie Kuryłek, wspówłaścieln ko lon ii  S tarawieś C, 
powiatu węgrowskiego;

Konstancji Nowickiej, współwłaś icielce kolonii Wacła
wów, powiatu  łukowskiego;

Onufrym Gąsek, współwłaścicielu ko lonii Pil ipówka D, 
powiatu garwolińskiego;

Józefie  Zielińskim, współwłaścicielu mają tku  Łysów, 
powiatu  siedleckiego;

Stefanii Biadun, współwłaścicielce kolonii Żurawiec, 
powiatu łukowskiego;

Józefie Gotowickim, współwłaścicielu mają tku  Chojecz- 
no-Jagodne A, powiatu węgrowskiego;

Wiktorii Karczewskiej, współwłaścicielce kolonii Za
wady A, powiatu sokołowskiego.

Termin do zamknięcia tych  postępowań spadkow ych  
wyznaczony został na  dzień 16 Bierpnia 1939 roku, w k a n 
celarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Siedlcach, 
dokąd strony in teresow ane winny się Btawić dla zgłoszenia 
swych praw, pod sku tkum i prekluzji.

Pisarz Hipoteczny 
( —) J ó z e f  S m o leń sk i



Str. 62. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Nr 3.

Po raz dragi.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Siedlcach 
obwieszcza, że o tw arte  zostało postępowanie spadkowe po 
Józefie Szumerze, w łaścicicielu osady brow arnej w-Sarnakach, 
oznaczonej n r  h ipotecznym  7-ym.

T erm in  zamknięcia  tego postępowania spadkowego 
został wyznaczony na  dzień 15 maja 1939 rokn, w którym  to 
te rm in ie  osoby in teresow ane winny zgłosić swoje praw a 
w kancelari i  W ydzia łu  Hipótecznego w Siedlcach pod sku t
kam i prekluzji.

Pisarz Hipoteczny
(—) A . Z uchm an tow icz

- Po raz drugi.

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Węgrowie 
obwieszcza, źe po zmarłym Boimia Kukawce, współwłaścicielu 
n ieruchom ośc i w mieście Węgrowie, oznaczonej h ipotecznym 
nr 71, otwarte  zostało postępowanie spadkowe, te rm in  zam 
knięcia  którego wyznaczony został na  dzień 31 maja  1939 r. 
w którym zain teresow ani w inni zgłosić swoje praw a w Wy
dziale Hipotecznym w Węgrowie pod sku tkam i prekluzji.

Pisarz  Hipoteczny
(—) P. B aczew sk i

Po raz drugi.

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Siedlcach 
obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po 
zmarłych:

Józefie Szumerze, współwłaścicielu folwarków Sarnaki 
i S arnak i C, pow iatu  siedleckiego;

Ja n ie  Staręga, współwł. siedleckiej miejskiej n ie ru ch o 
mości n r  h ip . 27;

Alicji-Germanii Kwasiborskiej, współwłaścicie lce  fol
w arku  Osieck A, pow iatu  garwclińskiego;

F ranc iszku  Sysiaku, współwł. m ają tku  Choiny A, pow. 
garwolińskiego;

Janklu-M endlu  H antkanie  vel Antkanie, współwł. S ied
leckiej miejskiej n ieruchomości n r  hip. 249;

Józefie Kurzawa, współwł. Siedleckiej miejskiej n ie ru 
chomości n r  hip. 27;

Jan ie  Świerczewskim, współwł. kolonii C habiera  lit. A, 
powiatu  siedleckiego;

Piotrze Hys, współwł koloni Strych A, pow iatu  gar
wolińskiego;

Stefanie - Tytusie - K arolu  W ielowieyskim, w ierzycielu 
sum y 17600 m arek  z kauc ją  1750 m arek  i sumy 6666 m arek  
z kau c ją  666 marek, zabezpieczonych na  m a ją tku  Wiszniew, 
pew iatu  siedleckiego 1 Siedleckiej miejskiej n ieruchomości 
n r  h ip . 612:

Gabriela  W arl iku , właścicielu  kolonii Łuków n r  139, 
pow iatu  łukowskiego;

Antonim i W iktori i  m ałżonkach  Miłkowskich, w spół
właścicielach  m ają tku  Chlebczyn, powiatu  siedleckiego.

Termin do zam knięcia  tych  postępowań spadkow ych 
wyznaczony został n a  dzień 15 maja 1939 roku w kancelari i  
Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Siedlcach, dokąd 
strony  in teresow ane winDy się stawić dla zgłoszenia swych 
wraw pod skutkami prekluzji.

P isarz  Hipoteczny
(—) I ,  C zarnocki

3) Licytacje m ajątków ruchomych.
Km. 298/38

K om ornik  S ądu  Grodzkiego w G arwolin ie  Stanisław  
Jas trzęb sk i  m ający kancelarię  w Garwolinie ul.  Nadwodna 3 
na podstawie art. 602 k. p. c. podaje  do publicznej wiadomości,  
że dnia  23 lntego 1939 roku  o godz. 12 w Sławinach, gminy 
Górzno odbędzie się 1-sza licytacja ruchom ośc i,  na leżących 
do Bolesława Kozła, sk ładających  się z 75 belek  dębowych, 
260 sztuk s łupków dębowych, 90 kóp k lepek  dębowych, 29 
metrów drzewa dębowego opałowego, 6 metrów drzew a o p a 
łowego lipowego, 7 metrów drzewa opałowego grabowego. 
118 metrów wiórów. 123 kaw ałk i drzew a dębowego i g rabo
wego na  słupki, oszacow anych na łączną  sum ę zł 2528.

Ruchomości można oglądać w dniu  licytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym.

Garwolin, dnia  4 lntego 1939 r.

(—) K om ornik  S i. Ja s trzęb sk i

Km. 800/38.
K om orn ik  Sądu Grodzkiego w Garwolinie Stanisław 

Jas trzębsk i  mający kance la r ię  w Garwolinie ul. Nadwodna 3 
na  podstawie art. 602 k.p.c. podaje  do publicznej wiadomości,  
że dnia  20 lutego 1939 r. o godz. 11 w maj. Pszonka, gminy 
Parysów  odbędzie 1-sza licytacja ruchom ości,  na leżących do 
Szai Londona, sk ładających się z 50 metrów owsa w słomie 
i 50 metrów jęczm ien ia  w słomie, oszacow anych n a  łączną 
sum ę zł 1350.

Ruchomości można oglądać w dn iu  l icytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym.

Garwolin, dnia  4 lntego 1939 r.

Kom ornik  (—) St. Ja s trzęb sk i

Km. 1116/38.

K om ornik  Sądu Grodzkiego w Garwolinie Stanisław 
Jas trzębsk i  mający  kancelar ię  w Garwolinie ul. N adwodna 3 
na podstawie art. 602 k.p.t.  podaje  do publicznej wiadomości 
że dnia  23 lutego lutego 1939 r. o godz. 9 w Garwolinie-Lesz- 
czynach  odbędzie się 1-sza l icytacja  ruchom ości,  na leżących  
do P io tra  Szczegota, sk ładających się z 60 bali sosnowych 
grubości 4 cale, długości 9 łokci, oszacow anych na  łącz ną  
sum ę zł 600.

R u ch om ości m ożna og lądać w dniu licy ta cji w miejscu 
i czaBie w yżej oznaazonym .

Garwolin, dn ia  4 lutego 1939 r.

K om ornik  (—) S i. Ja strzęb sk i

Km. 1/39.

K om ornik  Sądu Grodzkiego w Łosicach Franciszek Śli
w ińsk i m ający kancelarię  w Łosicach ul. Narutowicza n r  28 
na  podstawie art. 602 k. p. c. podaje do publicznej w iado
mości, że dnia 23 lutego 1939 r. o godz. 10 w mai. Patków  
P rusy  gminy Łysów odbędzie się 1-sza licytacja ruchomości, 
na leżących do Tadeusza Kopcia, sk ładających  się z 3 kopców 
kartofli na rzecz Zjednoczonego Banku Ziemiańskiego w W ar
szawie. oszacowanych na łączną sum ę zł 1350.

R u c h o m 'ś c i  można oglądać w dniu  licytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym.

Łosice, dn ia  31 Biycznia 1939 r.

Komornik (—) Ś liw iń sk i

Redakcję zakończono 9 lutego 19S9 roku.
Cena n in iejszego  num eru w ynosi 1 z ł 5 0  gr.

P r e n u m e r a t a  Lubelskiego D ziennika  Wojewódzkiego wynosi w bieżącym ro k u  24 zł., kw ar ta ln ie  6 zł.
Adres R e d a k c j i  i A d m i n i s t r a c j i :  Urząd Wojew. w Lublinie, ul. Niecała 14 parte r ,  pokój Nr. 8. Tel. 21-86. Konto w PKO. Nr. 100,200 
Administracja  p rzy jm uje  ogłoszenia do Lubelskiego D ziennika  Wojewódzkiego instytueyj społecznych i użyteozności publicznej, 
zaś od osób p ry w atn y ch  ty lko takie, które w yn ika ją  ze s tosunku do władz rządow ych  i w ym ienionych  instytueyj. Cena za wiersz 
jednoazpaltowy lub jego miejsce wynosi 50 gr., 1 szpaltę—22 zł. 50 gr., 1 s tro nę—45 zł. Ogłoszenie o licytacji ruchom ości wynosi 8 zł. 
i n ie ruchom ośc i 25 zł. Jed n o k ro tn e  ogłoszenie o zagubieniu  d okum entu  wynosi 2 zł. 50 gr., t rzykro tne  7 zł. 50 gr. Ogłoszenie

o zagubieniu  względnie sk raazen iu  dowodu tożsamości kon ia  w y n o s i ł  zł.

Odbito czcionkami D rukarn i „POPULARNEJ* — wł.; A. Michalski i J, Rybiński — w Lublinie, ul. Żmigród Nr 1. Telefon 16-51


